1. A megbabonázott puding : Ír tündérmesék és babonák W. B. Yeats gyűjtése nyomán vál. és ford. Rakovszky Zsuzsa ; az ill. Szemethy Imre készítette. – Bp. : Helikon K., 1983. – 196 p. : ill. ; 20 cm. – ISBN 963 207 475 0 kötött. – Kiváló állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 

2. A Nyugat költői / vál., szerk. és az előszót írta Vas István. – 2 db. – Bp. : Móra Könyvk., 1985. – 21 cm. – (Diákkönyvtár / szerk. Lengyel Balázs). – ISBN 963 11 4125 X fűzött. – 1. köt. 388 p. – 2. köt. 365 p. – Mindkét kötet jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 

3. Ágh István: Dani uraságnak. – Bp. : Magvető K., 1984. – 342 p. ; 19 cm. –ISBN 963 140233 3 kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikált, a dedikálás szövege a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek nagy szeretettel, örömmel – Ágh István”

4. Ágh István: Rókacsárda. – Bp. : Magvető Könyvk., 1993. – 223 p. ; 19 cm. –ISBN 963 14 1931 2 fűzött. – Újszerű állapotban, de a 205-218. oldalig a lapjai kiszakadtak a ragasztásból. – Dedikált, a dedikálás szövege a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek igaz szeretettel – Ágh Pista 1993. június 14.” – Az első kötéstábla belső oldalának bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megk. ’93. szept eleje”. – Csorba betegsége miatt nagyon remegős rossz külalakú a kézírás, jelentése: Csorba szeptember elején levélben megköszönte a kötetet. – A szennycímlap verzóján beragasztva Ágh Istvánnak valamilyen rádióújságból kivágott igazolványkép méretű portréja látható. – A kötetben ugyanilyen eredetű és méretű Tömörkény István kép van, mintegy könyvjelzőként.

5. Akadémiai kislexikon / [a szerk. vezetője Szelle Béla]. – Bp. : Akad. K. – 2 db : ill. ; 24 cm. – ISBN 963 05 5279 5 kötött.  – A-K. – 1046 p.- ISBN 963 05 5280 9. – L-Z. – 979 p. – ISBN 963 05 5281 9. – Kiváló állapotban. – Proveniencia ismeretlen, valószínű vásárlás.

6. Albert Gábor: Az istentagadó. – Bp. : Szépirodalmi Könyvk., 1969. – 276 p.  ;  19 cm. – Kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikált, a dedikálás szövege a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretettel Gábor 69. X. 15.” – Az első kötéstábla belső oldalának bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Bp. : II. Nyár u. 4 sz. I 4/a.”. Csorba biztosan erre a címre küldte a köszönő levelet.

7. Albert Gábor: Kagylóhéjban : Regény. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1974 ; 19 cm. – ISBN 963 15 0000 4 kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás szövege a címoldalon, az alcím alatt: „Győzőnek szeretettel Gábor B. 74. szept.”
8. Albert Gábor: Királyok könyve : Regény. Bp. : Szépirod. Könyvk., 1980. – 353 p. ; 17 cm. – ISBN 963 15 1693 8 kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás szövege a címoldalon, az alcím alatt: „Győzőnek sok-sok szeretettel Gábor 81 január. – Az első kötéstábla belső oldalának bal felső sarkában Csorba kézírásával: „81. II. 25.”
9. Az idő hatalma : Versantológia / szerk. Fodor András. – Győr Műhely, 1986. – 153 p. ; 19 cm. – ISBN 963 02 4210 9 fűzött. – Kiváló állapotban. – Proveniencia ismeretlen, talán Fodor András szerkesztő küldte.
10. Baka István: November angyalához. – Pécs : Jelenkor K., 1995. ––57 p. ; 20 cm. – (Élő irodalom sorozat). – ISBN 963 676 002 0 fűzött. – Újszerű állapotban. – A Jelenkor Kiadó által küldött tiszteletpéldány.

11. Balassa Péter: Halálnapló. – Pécs : Jelenkor K., 1993. – 334 p. ; 20 cm. – (Élő irodalom sorozat). – ISBN 963 7770 47 X fűzött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás szövege a címoldalon, a cím alatt: „Csorba Győzőnek, nagy szeretettel tisztelettel Balassa Péter 94. I. 25.”. – A könyvben két Csorbának címzett boríték van. 1.: feladó: Keresztény – Zsidó Társaság Christian – Jewish Society 1052 Budapest, Deák tér 4. Hungary, címzés: Csorba Győző Pécs Damjanich u. 17. 7624, felirat a borítékon: Nyomtatvány. 2.: Magyar Tudományos Akadémia Budapest V. Nádor u. 7. Az Akadémia emblémájával: Széchenyi Irodalmi és Művészeti Akadémia H-1050 Budapest, Roosewelt tér p. Postacím: 1361 Budapest Pf. 5., címzés: Csorba Győző író akadémikus Pécs Damjanich u 17. 7624. – A kötetben a Széchenyi Akadémia két akadémikusi székfoglalójáró szóló meghívó (Petrovics Emil, Tandori Dezső) található. 
12. Balázsovics Mihály: Évszakváltás. – Bp. : Magvető Könyvk., 1988. – 78 p. ; 19 cm. – ISBN 963 14 1240 7 fűzött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás szövege a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek Tisztelettel: Balázsovics Mihály 1988 agusztus [sic!] 29.”
13. Balla Zsófia: Egy pohár fű. – Versek. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti Kiadó ; Bukarest : Kriterion Könyvkiadó, 1993. – 110 p. : 20 cm. – ISBN 963 7770 45 3; ISBN 973 26 0357 7 fűzött. – Újszerű állapotban. – A Jelenkor Könyvkiadó által küldött tiszteletpéldány.

14. Balogh László: A kilencedik vízesés. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1977. – 91 p. ; 19 cm . – ISBN 963 15 0765 3 kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győzőnek, régi barátsággal, szeretettel Balogh Laci P. 1977/3/14”. – Az első kötéstábla belső oldalának bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 77. IV. 3.”
15. Bárány Tamás: Félszárnyú Pegazus : A XX. századi magyar prózairodalom onto-, anto-, és antilógiája (Apokrif szöveggyűjtemény) / ill. Sajdik Ferenc. – Bp. : Magvető Könyvk., 1982. 417 p.- : ill. ; 19 cm. – ISBN 963 271 607 8 kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek a régi szeretettel küldi Bárány Tamás”. – Az első kötéstábla belső oldalának bal felső sarkában Csorba kézírásával: „82. X. 19. Bp. Stromfeld A. 18. 112 Megköszönve.”
16. Bárány Tamás: Palackposta. – Bp., : Szépirod. Könyvk., 1987. – 608 p. ; 19 cm. – (Bárány Tamás munkái). – ISBN 963 15 2556 2 kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győzőnek, a régi barát hűséges szeretetével Budapest 1987. VI. 25. Tamás”. – A védőborító első „fülének” felső sarkában Csorba kézírásával: „Mk.: 87. aug. 17.”
17. Bárány Tamás: Trójában háború volt? : Regény. – Bp.: Cserépfalvi Könyvk., 1992. – 310 p. ; 21 cm. – ISBN 963 7733 108 fűzött. – Újszerű állapotban, de a 37. és 38. oldalt tartalmazó lap kiszakadt fűzésből. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győzőnek, alig fél évszázados baráti szeretettel és öleléssel ajánlja Bpest, 1992. július 14. BTamás”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: ”Érk. 92. VII. 17.  M. k.: 92. nov. 21. 

18. Bárány Tamás: Város, esti fényben : Két regény. – Bp. : Szépirod. Könyvk, 1988. – (Bárány Tamás munkái). – ISBN 963 15 3628 9 kötött. – Tartalmazza a Velünk kezdődik minden c. regényt is. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, alig húsz éves késéssel, a legújabb cserepéldányt, - Bpest, 1988. IV. 15. öleléssel BTamás”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „M. k.: 92. nov. 21.”

19. Baranyi Ferenc: Szerelem és háború : Adaptációk a világirodalomból. – Bp. : Zrínyi Katonai Kiadó, 1983. – 227 p. ;21 cm. – ISBN 963 326 817 6 kötött. – Versfordítások a világirodalomból. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, nagyon nagy tisztelettel, a legfolttalanabb szeretettel, komoly barátsággal: Baranyi Feri 83. III. 24. ”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 83. ápr. 25.

20. Baranyi Ferenc: Túl az éjszakán. – Bp. : Magvető, 1969. – 100 p. ; 20 cm. – ??? Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, költőtársamnak, nagyrabecsüléssel és Rómában megpecsételt barátsággal Baranyi Feri 69. II. 3.”
21. Baranyi Ferenc: Valami mindig közbejön : Válogatott versek. – Bp. : Zrínyi Katonai Kiadó, 1986. – 149 p. ; 21 cm. – Kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, a legigazabb tisztelettel és nagy-nagy szeretettel: Baranyi Feri 86. III. 28.”. - Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 86. IV. 4.”
22. Bárdosi Németh János: Utak és útitársak / a védőborítót, kötéstervet és a szerző arcképét Martyn Ferenc készítette ; Szerk. és jegyz. ellátta Rózsa Béla. – Szombathely : Szombathely v. Tanácsa V. B., 1975. – 464 p. : ill., 1 t.l., 19 cm. – Tanulmányok, esszék. – Kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek nagyon kedves és példaadó költőmnek, régi barátságunk melegével ajánlom ezeket a rímtelen rímeket is. Pécs, 1975. február 12 Bárdosi Németh János”. – Tartalmazza a Csorba Győzőről az Időjáték ürügyén c., 1973-ban írt tanulmányt is. (p. 300-311.). – A tanulmányban Csorba ceruzával hét idézet-hibát javított!

23. Bárdosi Németh János: Vacsoracsillag. – Pécs : Jelenkor-Magvető, 1966. 187 p. 20 cm. – (Jelenkor-Magvető / sorozatszerk. Pákolitz István, Tüskés Tibor) – Kötött. – Versek. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, a nagyszerű versekért hálával, cserébe az én vacsoracsillagomat hűséggel, igaz barátsággal és szeretettel. Pécs, 966 jun. 12. János”. – A könyvbe betéve egy kartonlapocska a Bárdosi Németh kézírásával: „Győzőkém, másként alakult a dolog, majd alkalmilag jövök. Szeretettel adom a könyvet, köszönve fáradozásodat, ölel: %”. – A „fordíts jel arra utal, hogy a kartonlap másik oldalára Bárdosi Németh János nevét nyomtatták. A nyomtatott név alatt kézírással: „66 VI. 14”
24. Batsányi János: Batsányi János munkáiból / vál. és szerk. Csányi László. – [Pécs] : Műhely, 1945. – 67 p. ; 21 cm. – Fűzött. – A [4.] oldalon ez olvasható: „Ez a könyv 1945-ben Batsányi János halálának századik évfordulójára jelent meg a „Műhely” könyvkiadó szövetkezet kiadásában, 800 számozott példányban. Ez a 139. számú könyv.”. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 
25. Békés József: Igazmondó aranyolló. – Bp. : Móra Ferenc Könyvk., 1983. – 175 p. : ill., a tévéfilmből vett fekete-fehér képekkel ; 24 cm. – ISBN 963 11 3175 0 kötött. – Jó állapotban, borító kissé kopott, piszkos. – Proveniencia ismeretlen.
26. Békési Gyula: Ember a hídon. – Bp. : Magvető Könyvk., 1972. – 85 p. : 21 cm. – Kötött. – Versek. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Szeretett költőmnek: Csorba Győzőnek – őszinte barátsággal küldöm új könyvemet: Békési Gyula Budapest 1972 okt 18”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Bp. XIV. Ráskay Lea u. 78.”

27. Békési Gyula: Melegség fénye. – Bp. Magvető Könyvk., 1969. – 90 p. : 19 cm. – Kötött. – Versek. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Barátsággal Csorba Győzőnek, akinek verseit nem unom, számtalanszor visszaolvasom azokat. [két olvashatatlan szó p. L.] továbbra is… »[két olvashatatlan szó, P. L.] találkozunk«  Budapest 1968 dec 12.”
28. Bella István: Az ég falára : Válogatott versek. – Bp. : Magvető Könyvk., 1984. – 268 p. ; 21 cm. –ISBN 963 14 0239 8 kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretettel és tisztelettel Bella István 1984. VI. 22-én”.- Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem + Ritmus, rend… 84. VII. 31.”      
29. Beney Zsuzsa: Versek a labirintusból : A kötetben található rajzok Gyarmathy Tihamér alkotásai. – Pécs : Baranya Megyei Könyvtár, 1992. – 65 p. : ill., 21 cm. – (Pannónia Könyvek / sorozatszerk. Szirtes Gábor). – ISBN 963 7272 43 7 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 
30. Benkő Attila: Álmatlanul. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1984. – 193 p. ; 19 cm. – ISBN 963 15 2527 9 kötött. – Versek. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelettel Benkő Attila 1984, II. 20.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 84. V. 22.”

31. Benkő Attila: Küszöbök és vendégek. – Bp. : Orpheusz Könyvek, 1991. – 105 p. ; 20 cm. – ISBN 963 7971 09 2 fűzött. – Versek. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek régi tanítványa Benkő Attila 1991. május 31-én”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „M.k. és javasoltam ösztöndíjra. 92. II. 21. 84. V. 22.”

32. Benkő Attila: Nézegető : [Weöres Sándor emlékezetére]. – Pécs : Pannonia Könyvek, 1991. – [Számozatlan lapok] : ill. ; 24 cm. – (Pannónia könyvek). – ISBN 963 7272 305 fűzött. – Újszerű állapotban. – A Kiadó tiszteletpéldánya.

33. Benkő Attila: Péntek után csütörtök. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1979. –134 p. ; 19 cm. – ISBN 963 15 1390 4 fűzött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretettel, barátsággal Attila 1979. augusztus. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával:  „B. A. Bp. XI. Latinka S. u. 38. sz. 1106”
34. Bertók László: Dongó a szobában : Közelítések. – Bp. : Magvető, 1998. – 172 p. ; 19 cm. – 963 14 2111 2 kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorbáné Margitkának, drága Győzőre emlékezve, sok szeretettel, öleléssel: Pécs, 1998. jún. 8. Bertók Laci”
35. Bertók László: Emlékek választása. – Bp. : Magvető Könyvk., 1978. – 94 p. ; 20 cm. – ISBN 963 270 622 6 kötött. – Versek. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, köszönettel a példáét, a figyelemért és buzdításért, tisztelettel és szeretettel: Pécs, 1978. ápr. 10. Bertók Laci.”
36. Bertók László: Hóból a lábnyom : Válogatott és új versek. – Bp. : Magvető K., 1985. – 220 p. ; 19 cm. – ISBN 963 14 0433 1 kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőéknek kézcsókkal és köszönettel, igaz baráti öleléssel: Pécs, 1985. aug. 6. Laci”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem levélben 85. szept. 8.”
37. Bisztray Ádám: Márciustól Aranyvasárnapig. – Bp. : Magvető K., 1987. – 173 p. ; 17 cm. – (Rakéta regénytár). – ISBN 963 14 1157 5 fűzött. – Kisregény. – A ragasztás gyenge, a könyvtest Az első kötéstáblaból szinte laponként kiszakad. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőéknek, Pécsett – igaz szeretettel: Bisztray Ádám 987. XII. 3.”

38. Bisztray Ádám: Más béke lett. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1981160 p. ; 19 cm. – ISBN 963 15 1524 9 kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőéknek sok szeretettel: Bisztray Ádám 981. VI. 5.”
39. Bisztray Ádám: Nikodémusz. – Bp. : Magvető K., 1979. – 154 p. ; 17 cm. – (Rakéta regénytár). – ISBN 963 14 270 913 6 fűzött. – Kisregény. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőéknek sok szeretettel: Bisztray Ádám 979. VII.21.”. – A szennycímlap hátoldalának bal felső sarkában Csorba kézírásával: „79. aug. 10.”

40. Bisztray Ádám: Tornác a Duna felett. – Bp. : Magvető Könyvk., 1982. – 215 p. ; 19 cm. – ISBN 963 271 715 5 fűzött. – Kisregény. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek sok szeretettel küldi: Bisztray Ádám 982. XI. 2.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 82. X. 30.” 

41. Celan, Paul: Halálfúga / Vál., ford., és az utószót írta Lator László. – Bp. : Európa Könyvk., 1981. – 133 p. : 19 cm. – ISBN 963 07 2427 9 fűzött. – Versfordítások. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a szennycímlap rectóján: „Csorba Győzőnek szívbéli szeretettel Lator Laci 1982. március 16”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával:  „82. III. 29.” 

42. Clancier, Georges-Emmanuel: André, Frénaud : Choix de txtes, bibliographie, dessins, portraits, fac-similés, inédits. / présentation pa G. E.Clancier. – Éd. entièrement refounde. – Paris : Ed. Pierre Seghers. – 239 p. : ill. 17 cm. – Fűzött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Au poéte Gyöző Csorba, qui  a fait aimer la …. Ville de Pécs en … souvenir Dedikálás a címoldalon a cím alatt: d’ une … André Frénaud”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával:  „Frenaud párizsi címe. Megnézni!)

43. Csanádi Imre: Egy hajdani templomra : Válogatott és kiadatlan versek, 1936-1988. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1989. – 517 p. : ill., 1 tl. ; 20 cm. – ISBN 963 15 4110 X kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, fejedelmi költeményei után végre szerény viszonzásul, ím ennyit, kívánva karácsonyi áldást, békességet, fürtösével remek verseket, baráti tisztelettel Csanádi Imre 1989 nov. 30.” Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Érk.: nov. 30. (890) M.K. + karácsony + újév 89. dec. 17.” Rossz, beteg emberre, remegős kézre utaló íráskép. A (’890) elírás, Csorba biztosan ’89-et szeretett volna írni.  

44. Csanádi Imre: Összegyűjtött versek, 1936-1974. – Bp. : Magvető K., 1975. 960 p. : ill, fekete-fehér táblák ; 19 cm. – ISBN 963 270 020 1 kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, költőtársaim közül (emberileg is!) az egyik legkülönbnek, abban a tudatban, hogy végre én is viszonozhatom egyre-másra küldözgetett könyveit, meleg barátsággal Csanádi Imre 1975. máj. 5. U. i. Az pedig eszembe se jut, hogy üdvözlő soraid megköszönjem. Még mit nem?! Egy frászt!”. – A könyvben egy korabeli RTV Újságból kitépett csonka lap, rajta a Kossuth Rádió műsorrészlete: 10.35 Zuglói búbospacsirták. Verseit elmondja Csanádi Imre. A cím alatt kisméretű Csanádi portré látható. A dátum nem látszik. 
45. Csűrös Miklós: Fodor András. – Bp. : Akad. K. 1979. – 221 p. ; 19 cm. – (Kortársaink). – ISBN 963 05 1888 0 fűzött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek őszinte tisztelettel és szeretettel: Csűrös Miklós. Bp. 1979. június 18.” – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „79. VII. 5.”  
46. Darázs Endre: Kunyhó, füsttel : Versek. – Bp. : Egyetemi Ny. 1947. – 39 p. ; 19 cm. – Fűzött. – Kicsit sárgult, jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, kedves barátomnak igaz szeretettel Darázs Endre”. 

47. Darázs Endre: Portré ezüskeretben : Versek. – Bp. : Szépirodalmi Könyvk., 1964. – 131 p. : ill., 1 tl. ; 19 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen.

48. Demény Ottó: Felhőárnyék. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1973. – 165 p. ; 19 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Versek. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek sok szeretettel Demény Ottó 1973. III. 9.” 
49. Devecsei Gábor : A hasfelmetszés előnyei ; A mulandóság cáfolatául. – Bp. : Magvető., 1974. – 494 p. ; 19 cm. – Kötött. – Önéletrajzi írások, hátrahagyott versek. – Jó állapotban. – A könyvben két „kísérőcédula van, kézírással. Az egyiken: „Szeretettel küldi Devecseri-Huszár Klára” , ennek a másik oldalán címzés: „Csorba Győző 7624 Pécs Damjanich u. 17.”, a másikon: „Szeretettel küldi Huszár Klára”
50. Devecseri Gábor: Torna-tér. – Bp. : Magvető K., 1984. – 587 p. ; 21 cm. – Válogatott versek. – ISBN 963 271 943 3 kötött. – Kiváló állapotban. – A kötetben egy borítékban levél Devecseri- Huszár Klárától. – A levél szövegét ld. Csorba .doc fájlokban. – A kötetben van még két A/4-es piszkozat-oldal is, Csorba Győző kézírásos följegyzései a kötet veresiről, ld. Csorba képfájlokban. 

51. Ékes Ákos: A világ közepe (1976-1978) . - Vecsés : Borbély Ervin, 1984. – 274 p. ; 20 cm. – ISBN 963 500 3600 5 fűzött. – Versek. – A szerző polgári neve: Borbély Ervin. – Készült 120 példányban, rotaprint eljárással. – Újszerű állapotban. – A könyvben egy kis 5X1 cm-es papíron gépírással: Tiszteletpéldány.
52. Ékes Ákos: Kulcsolt kígyók (1979). – Vecsés : Borbély Ervin, 1983. – 526 p. ; 20 cm. – ISBN 963 500 243 3 fűzött. – Versek. – A szerző polgári neve: Borbély Ervin. – Készült 120 példányban, rotaprint eljárással. – Újszerű állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 

53. Esterházy Péter: A kitömött hattyú : írások. – Bp. : Magvető K., 1988. – 365 p. ; 19 cm. – ISBN 963 14 1305 5 kötött. - Újszerű állapotban. – Az utolsó oldal alján kolofon alatt ismeretlen kézírással: „Gy – Gy 1988”. – Proveniencia ismeretlen.

54. Esterházy Péter: Az elefántcsonttoronyból. – Bp. Magvető K., 1991. – 188 p. ; 20 cm. – ISBN 963 14 1848 0 fűzött. – A Hitelben megjelent publicisztika-sorozat összegyűjtött változata. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győző bácsinak szeretettel Péter”. – Újszerű állapotban 

55. Fodor András: A bábu vére. – Bp. : Magvető K., 1978. – 142 p. ; 19 cm. –ISBN 963 15 0928 1 kötött. – Versek. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőéknek több mint három évtized után is elsődleges szeretettel igaz barátsággal küldöm: F. Bandi 978. II. 28.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával:  „78. ápr. 17.”
56. Fodor András: A csend szólítása: Válogatott versek. – Bp. : Szépirodalmi Könyvk., 1969. – 381 p. : ill., 1 tl. ; 19 cm. – Kötött. – Újszerű állapotban, a védőborító első füle leszakadt. – Dedikálás a szennycímoldalon: „Csorba Győzőnek, első szerkesztőmnek, s mindig nyíltszívű, atyai barátnak – s egész kedves családjának hűséges szeretettel: Fodor Bandi 969. V. 3”

57. Fodor András: Arcom útjai. – Bp. : Magvető K., 1967. – 130 p. ; 20 cm. – Kötött. – Versek. – Jó állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon: „Csorba Győzőnek köszönettel, amiért arcom útjain mindig gondja volt rám: Fodor András Bp. 967. XI. 5.”
58. Fodor András: Elvesztett évszak. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1987. – 142 p. : ill. ; 19 cm. – ISBN 963 15 3433 2 kötött. – Versek. – Jó állapotban, kicsit sárgult lapokkal. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek születésnapjára, szeretettel: Fodor Bandi 987. november”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával:  „Érk. 87. XI. 23. M. K. 87. dec. 21.”. – A könyvbe betéve az OSZK bélyegzős boríték, amelyben érkezett. Címzés: Csorba Győzőnek Pécs Damjanich út 17 7624. Feladó: Fodor András Budapest Országos Széchényi Könyvtár Budavári Palota F ép. 1827. ​ A borítékon Csorba kézírása, ceruzával: „Régi buzsáki s egyéb verse”. – A könyvben minden vers után Csorba ceruzás „értékelései”: +; ?; +?; ?+; +7 V Szép!!! (a Műtét c. vers után, p. 24-25.); -  Túl … [olvashatatlan szó] (Lassanként hinni kezdem c. vers után, p. 62-63.)  ++ (Menekülő csángók c. vers után, p. 92-93 és a Philip Larkin emlékére c. vers után, p. 113-114.); ++ Konstruktív (Elvesztett évszak c. vers után, p. 108-109.); + Konstruktív (Örökösök c. vers után, p. 124-125.); + Lendület = két mondat (Töredék. Domokos Mátyásnak c. vers után, p. 131-132); +? Konstruktív, oktató (Mi változott c. vers után, p. 136-137.) 

59. Fodor András: Fordul az ég. – Bp. : Magvető Könyvk., 1964. – 81 p. ; 20 cm. – Kötött. – Versek. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon: „Csorba Győzőnek tanítványi szeretettel és őszinte barátsággal ajánlja: Fodor Bandi 964. szeptember 28.”
60. Fodor András: Szó, zene, kép : Válogatott és új esszék. – Bp. : Magvető Könyvk., 1983. – 560 p. : ill. ; 19 cm. – ISBN 963 14 0034 4 kötött. – Jó állapotban, kicsit sárgult lapokkal. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek egyre bensőségesebb műveit és barátságát köszönve igaz szeretettel ajánlom: Fodor Bandi 84. I. 12”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával:  „84. febr. 10.”
61. Fodor József: Szertelen ünnep : Válogatott versek. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1963. – 1055 p. : ill., 1 tl. ; 21 cm. – Kötött. – Újszerű állapotban. – Proveniencia ismeretlen 

62. Galambosi László: Naptollú vándor : Válogatott versek, 1955-1978. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1981. – 439 p. : ill., 1 tl. ; 22 cm. – ISBN 963 15 1785 3 kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek igaz szeretettel, barátsággal: Galambosi László 1981. aug. 25. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „81. IX. 5.”

63. Gáll István: A ménesgazda : regény. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1976. – 302 p. ; 19 cm. – ISBN 963 15 0740 6 kötött. –​ Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek nagy szeretettel Gáll István”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „1066 Ó utca 5. (76. okt.)” 
64. Galsai Pongrác: Antanténusz. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1979. – 318 p. ; 20 cm. – ISBN 963 15 1264 9 kötött. – Esszék, karcolatok. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon: „Győzőnek, gyöngébb remekműveimet, szeretettel: Pongrác 979. jún. 1”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „79. VI. 23.” 

65. Garai Gábor: Szélcsönd és újra szél. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1978. – 90 p. : ill., 1 tl. ; 26 cm. – ISBN 963 15 122 3 kötött. – Versek – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek sok szeretettel, barátsággal: Garai Gábor Bp. 78. Karácsony. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „79. I. 19.”
66. Gerlei József: Népszámlálás : Regény. – Bp. : Magvető, 1983. – 268 p. ; 21 cm. – ISBN 963 271 811 9 kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek mély tisztelettel, szeretettel: Gerlei József 1963. nov. 18. 

67. Grass, Günter: Vesztfál csevely ; ford. Márton László ; ill. Egyed László. – Bp. : Helikon K., 1987. – 235 p. : ill. ; 21 cm. – ISBN 963 207 566 8 kötött. – Újszerű állapotban. – A könyvben egy kockás füzetből kitépett lapon a következő „jegyzék”, háromféle kézírással: „233 Jelenkor Csorba Győző 7624 Pécs Damjanich u. 17. Grass: Vesztfál csevely 1987. II. 20. Olvashatatlan aláírás Helikon Kiadó feliratú hosszúbélyegző. [A bélyegző alatt másik kézírással:] Mellékelten küldjük a hibátlan példányt, elnézést kérünk a hibáért. Sajnos nincs lehetőség, hogy minden példányt átnézzünk.”. – A tiszteletpéldányt valószínű Márton László fordító küldette Csorbának, akit igen tisztelt. 

68. Gryphius, Andreas: Felirat a mulandóság templomán ; vál. ford. és az utószót írta Márton László. – Bp. Helikon K., 1983. – 43 p. ; 26 cm. – ISBN 96 207 619 2 fűzött. – (Helikon sorozat / szerk. Zirkuli Péter ; 2.). - Versek. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a sorozatcím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelő híve Márton László Budapest, 15/9 a. D. MCMLXXX 1111” 

69. Guillén, Nicolas: Kubai Elégia : Válogatott versek / ford. András László,… Weöres Sándor. – Bp. : Európa Könyvk., 1961. – 223 p. : ill., színes táblalapok : 17 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 
70. Gyurkovics Tibor: „Visszanéztem félutambul, szememből a könny kicsordult.” : Válogatott és új versek. – Bp. : Kairosz Kiadó, 2000. – 197 p. : 24 cm. –ISBN 963 9302 44 9 kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Drága Győzőnek, Margitnak innen és túl régi szeretettel Gyurkovics Tibor Pécsett, 2001. Győző napon”.

71. Gyurkovics Tibor: A bíboros : Válogatott novellák. Bp. : Magvető Könyvk., 1987. – 339 p. : 19 cm. – ISBN 963 14 0986 4 kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek főhajtással … [olvashatatlan szó, talán lányai, P. L.] előtt és meleget adó öleléssel Gyurkovics Tibor 87 őz [sic!]”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Érk.: 87. X. 19. M. k. 87 XI. 16.”
72. Gyurkovics Tibor: Az utolsó karácsony. – Bp. : Magvető K., 1980. – 349 p. ; 19 cm. – ISBN 963 271 174 2 kötött. – Elbeszélések. – Újszerű allapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek bensőséges tisztelgéssel Gyurkovics Tibor 80 márc. [bizonytalan olvasat] 15.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 80. IV. 14.”

73. Gyurkovics Tibor: Boszorkányok pedig vannak. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1983. – 203 p. : 19 cm. – ISBN 963 15 2470 1 kötött. – Versek. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Drága Győzőnek – öleléssel, tisztelettel Gyurkovics Tibor 84. január 10.”. – Csorba kézírásos bejegyzése az első borító jobb felső sarkában: „84. II. 5. Széher u. 51/b 1021” 

74. Gyurkovics Tibor: Elcseréljük egymást. – Bp. : Szépirod. Könyvk, 1973. – 246 p. : 19 cm. – Kötött. – Novellák. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek nagyrabecsüléssel, szeretettel Gyurkovics Tibor” 

75. Gyurkovics Tibor: Mindennapi szerelmünket add meg nekünk ma : Regény / Sáros András Miklós rajzaival. – Bp. : Kozmosz Könyvek. – 328 p. : 20 cm. – ISBN 963 211 032 3 kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek pécsi szeretettel  Gyurkovics Tibor” 
76. Gyurkovics Tibor: Nagyvizit. – Bp. : Magvető K., 1978. – 429 p. ; 19 cm. –ISBN 963 270 747 8 kötött. – Négy színmű: Szeretetotthon; Nagyvizit; Őszinte részvétem; Isten nem szerencsejátékos. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek – [olvashatatlan szó] egy életmű előtt, fölzaklatva Dedikálás a szennycímoldalon a zöld-papírú versbeszédtől, mindennapos nosztalgiával, pécsi öleléssel Gyurkovics Tibor 78. július 21.”. – A „zöld-papírú” versbeszéd, ill. az „életmű előtt” utalás Csorba Összegyűjtött versek c. 1978-ban megjelent kötetére, melyet a költő valószínű dedikálva küldött el Gyurkovicsnak. 
77. Gyurkovics Tibor: Szolgálat. – Bp. : Magvető K., 1976. – 253 p. : 19 cm. –ISBN 963 270 317 0 kötött. – Regény. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek régi tisztelettel barátsággal  Gyurkovics Tibor 76. szept. 4”. 

78. Hajnal Gábor: Fényküllők : Versek. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1961. – 153 p. : 20 cm. – Kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás Dedikálás a szennycímoldalon  szennycímoldalon: „Csorba Győzőnek barátsággal 1961. ápr. 5. Hajnal Gábor”. 

79. Hajnal Gábor: Filmtekercs. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1984. – 173 p. : 21 cm . – ISBN 963 15 2579 1 kötött. – Karcolatok. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek régi barátsággal 1984. júl. 4. Hajnal Sándor”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „84. VII. 20.” 

80. Hajnal Gábor: Mielőtt belépsz Dedikálás a szennycímoldalon  ködbe : Válogatott és új versek. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1987. – 488 p. ill., 1 tl. ; 19 cm. – ISBN 963 15 3443 X kötött. – Újszerű állapotban. – Ajánlás Dedikálás a szennycímoldalon könyvben talált kartonlapon: „Szeretettel küldi Hajnal Gáborné és Kartal Zsuzsa 1987. augusztus”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 87. aug. – ill. szept. 11.”
81. Határ Győző: A szép Palásthyné a más álmában közösül és egyéb elbeszélések. – 2. kötet. – [London] : Aurora, 1987. – 556 p. ; 24 cm. – Fűzött. – Kiváló állapotban. – Proveniencia ismeretlen.
82. Határ Győző: Angelika kertje : Mesék, nosztalgiák. –  [London] : Aurora, 1987. – 567 p. ; 24 cm. – Fűzött. – Borítón a cím: Angelika kertje és egyéb elbeszélések. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon, a cím alatt: „Csorba Győzőnek igaz barátsággal: Határ Győző”
83. Határ Győző: Az ég csarnokai. – [London] : Aurora, 1987. – 170 p. ; 21 cm. – (Aurora ezoteria sorozat ;7.). – Fűzött. – Újszerű állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 
84.  Határ Győző: Golghelóghi. – [London] : Aurora, 1978. – 2. kiad. – 1026 p. ; 22 cm. – (Aurora ezotéria sorozat). – ??? Kötött. – Xerox másolat. – Újszerű állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 
85. Határ Győző: Köpönyeg sors : Iulianosz ifjúsága : lélekrajzi regény […]. – [London] : Aurora, 1985. – 621 p. ; 25 cm. – Fűzött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon, a cím alatt: „»Never say die« közm. (ang.) mi Csorba Győző esetében kivált megszívlelendő – kit is szeretettel köszönt halálközelben [olvashatatlan szó], előszobázó társa 1985/12/19 Határ Győző”. 
86. Hesse, Hermann: Az üveggyönygjáték : Josef Knecht magister ludi életrajzának kísérlete, valamint Knecht hátrahagyott írásai : Közreadja a szerző / ford. Szabó Ede ; am verseket Vajda Endre ford. ; az utószót Györffy Miklós írta. – Bp. Európa Könyvk., 1984. – 699 p. ; 19 cm. – ISBN 963 07 3018 9 kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon, a cím alatt: „Csorba Győzőnek, három évtizede legkedvesebb barátomnak ajánlom ezt az iszonyúan nehéz fordításomat, amelyen két évig dolgoztam. Szép könyv, telistele nagyszerű gondolatokkal. Elolvasása is kemény munka. De érdemes. A régi meleg baráti szeretettel Ede 1984. [olvashatatlan hónapnév-rövidítés] 18. szombat.” (A név piros golyóstollal!). – Szabó Ede a fordító Csorba egyik legjobb barátja volt, kb. 130 levele van a Csorba-hagyatékban. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „84. IV. 4.”

87. Horatius, Flaccus Quintus: Horatius összes művei Bede Anna fordításában. – Bp. : Európa Könyvk., 1989. – 352 p. ; 19 cm. – ISBN 963 07 4875 4 kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek a latin nyelvű irodalom ismerőjének és méltó fordítójának, a költőnek szeretettel Bede Anna”. – A védőborító első „fülén” Csorba kézírásával: „Érk.: 90. II. 29.”. – A kötetben a válaszlevél kézzel írt piszkozata: „K. A. nagyon szépen köszönöm figyelmességét, hogy elküldte a Horatius könyvet. A lehető legmelegebben gratulálok hozzá. Ezzel a kötettel a miénk lett Horatius. Csak csodálni tudtam a bármilyen formában írt vershez ragyogóan alkalmazkodó nyelvét, sziporkázóan gazdag szókincsét, magától értetődő stílusát, telitalálat humorizálását – egyszóval a kötetet elejétől végéig. Ha mégis kifogást keresnék, egyetlenegyet találnék, de ez többször előfordul. Ez pedig az”egy” és a „lesz” használata a fordításban. Meggyőződésem, hogy ezeket a szavakat a magyar kiejtésüknek megfelelően kell beilleszteni a verslábakba, tehát mindig hosszú szótagok. Az én fülem valósággal „orra bukik” az ilyen részleteknél.: „Oly ritkán hogy négy pergamen is sok egy évre.” [Csorba itt áthúzta az idézetet és a következő mondat első példájaként írta le újra a piszkozatban. P. L.] Íme, csak ötletszerűen néhány példa: „Oly ritkán hogy négy pergamen is sok egy évre,” „…járok egyet”, „…hívjon egy orvost”, aztán előfordul pár sajtóhiba: rövid-hosszú; kimarad egy szótag. Mindezek persze csak mákszemnyi foltok a márványszobron.” A levél itt befejeződik, Csorba ezután példákat sorol föl, a lapra átlósan, külön-külön sorban: „95. l.”… szobrokat újra nem állítod fel; 100. l. nem kell a [olvashatatlan szó P. L.] Chloé…”; 218. „... s jön három temetés a forumra. [Csorba itt rövid o-t javasol P. L.] Egy-egy sajtóhiba: rövid-hosszú 238. l. 8. sor”inyencségekre” [Csorba rövid i-t javasol P. L.]; 220. l. „járok egyet magam”.; 196. l „… közt az egyik kenyeret visz”; 197. l. „…hívjon egy orvost”; [olvashatatlan példa P. L.]; 252.l Circéíben kezdetű sorban egy „a” helyett”. A példákat Csorba egyetlen vonallal áthúzta.

88. Hules Béla: Magányos iniciálé. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1986. – 126 p. ; 16X17 cm. – ISBN 963 15 2884 7 fűzött. – Versek. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek – „Pécs költőjének” – egy hajdani elmulasztott lehetőség nosztalgiájával – és szeretettel ajánlom: Hules Béla 86/014/14.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „H. B. Kőfaragó u. 3 (9) Fszt. 1. 1085 M. K.: 86. ápr. 14.”. – A könyvben a papírcsomagolás feladót tartalmazó része kivágva: „Hules Béla Budapest Kőfaragó u. 3. Fszt. 1 1085”. – A házszám javított 9-nek is olvasható, ezért van Csorba fenti megjegyzésében a furcsa számozás: „3(9)”. 

89. Illyés Gyula: Beatrice apródjai : Regény. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1979. – 577 p. : ill., 1 tl. ; 19 cm. – ISBN 963 15 1505 2 kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretettel Illyés Gyula”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszönve: 79. dec. 27. Képeslapon (Gauguin)”. – A könyvben a csomagolópapír címzés része, kivágva: „Állami Könyvterjesztő Vállalat Írók Könyvesboltja 1061 Bp. Népköztársaság utja 45. Telefon: 221-645, 424-336 Cím: Csorba Győző Damjanich u. 17. Pécs 7624 Tartalom: könyv”

90. Illyés Gyula: Ebéd a kastélyban : Egy életregény fejezetei. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1962. – 337 p. ; 19 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 

91. Illyés Gyula: Naplójegyzetek, 1946-1960 / vál. szerk., sajtó alá rend. Illyés Gyuláné. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1987. – 531 p. ; 24 cm. – ISBN 963 15 3202 X kötött. – Jó állapotban. – A szennylap homlokoldalán Csorba kézírásával: „Cs. Gy. 87. Karácsony. Édesem.” (Csorba valószínű karácsonyi ajándékba kapta a könyvet.)

92. Jammes, Francis: – – válogatott versei / ford. Kosztolányi Dezső, Radnóti Miklós, Rónay György, Szabó Lőrinc, Tóth Árpád, Vas István = Choix de poèmes / Traduits par Dezső Kosztolányi et. al. – Bp. : Európa Könyvk., 1958. – 207 p. ; 17 cm. – Kötött. – Jó állapotban, kissé sárgult lapok. – Proveniencia ismeretlen. 

93. József Attila: – – összes versei. – Bőv., átd. kiad. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1966. – 711 p. ; 17 cm. – Kötött. – Jó állapotban, Az első kötéstábla a gerincnél kissé elvált a könyvtettől. – Tulajdonbejegyzés a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győző 1966.”

94. József Attila: Szépség koldusa : Versek. – Szeged : Somogy Könyvtár, 1980. – 53 p. ; 20 cm. – ISBN 963 7581 23 5 fűzött. – A Szeged : Koroknay, 1922. kiadás hasonmása, a másolat a József Attila által Móra Ferencnek dedikált példányról készült. József Attila ajánlása: „Móra Ferencnek szeretettel József Attila Szeged, 1922. dec. 17.”. – Kiváló állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 

95. Juhász Erzsébet: Állomáskeresésben. – Pécs : Jelenkor Kiadó, 1993. – 167 p. ; 20 cm. – (Élő irodalom sorozat). – Kritikák, esszék. – ISBN 963 7770 48 8 fűzött. – Újszerű állapotban. – A Kiadó tiszteletpéldánya Csorbának. 

96. Kalász Márton: Az imádkozó sáska. – Bp. : Magvető K., 1980. – 77 p. : 19 cm. – Versek. – ISBN 963 271 204 8 kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győzőéknek igaz barátsággal küldi 1980. április 24-én Marci”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „1980.VI. 3.”
97. Kalász Márton: Éjféli körmenet. – Bp. : Magvető, 1970. – 166 p. ; 23 cm. – Versek. – Kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győzőnek, boldog Karácsonyt, szép új esztendőt kívánva, baráti öleléssel küldi 1970. december 17-én Marci”.

98. Kalász Márton: Hajnali szekerek. – Pécs : Dunántúli Magvető, 1955. – 72 p. ; 19 cm. – Versek – Fűzött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, kedves bátyámnak, fiúi szeretettel ajánlom. Pécs, 1955. december 27. Kalász Márton”. 
99. Kalász Márton: Hozzánk a hóbagoly. – Bp. : Magvető K., 1983. –p. ; 19 cm. – Versek. – 963 271 835 675 kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győzőnek, régi, igaz barátságom jeléül s tanítványi szeretettel – 1983. március 26. Marci”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megkösz.: 83. ápr. 27. Új Írás Szerk.”. – Három vers mellet-alatt Csorba szokásos „osztályzatai”: pl. Vakság 2. versszak mellett: összefogás jele és „Ady” megjegyzés (p. 29.), vagy a Getsemáné c. vers utolsó utolsó két sora mellett ? látható, ill. az utolsó sor alatt három +++ jel. (p. 45.), ugyanilyen jelzés a Derengés c. vers alatt is: +++ (p. 61.)  
100. Kalász Márton: Ki olvas éjszaka verset?. – Bp. : Magvető Könyvk., 1987.- 82 p. ; 19 cm. – Versek. – ISBN 963 14 1009 9 kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győzőéknek igaz baráti öleléssel, 1987. június 30-án Marci”.  
101. Kalász Márton: Viola d’amour. – Bp. : Magvető Könyvk., 1969. – 113 p. ; 14 cm. – Versek. – Kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek meleg baráti öleléssel 1969. dec. 16. Kalász Marci” 
102. Káldi János: Világító kapanyél. – [Pécs] : Jelenkor ; Bp. : Magvető Könyvk., 1970. – 88 p. ; 20 cm. – Versek. – Kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek baráti szeretettel 1970. márc. 2. Káldi Jancsi”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „K. J. Szombathely Rózsa Ferenc körút 9. sz.”. – Uott. a jobb felső sarokban, másféle golyóstollal: „Válasz: 70. III. 23.” 
103. Kálnoky László: A lehetséges változatok : Válogatott versfordítások. – Bp. : Magvető Könyvk., 1981. – 2 db. – 19 cm. – ISBN 963 271 341 9 kötött. – Kiváló állapotban. – 1. [köt]. – 702 p. – ISBN 963 271 342 7. – 2. [köt.]. – 766 p. – ISBN 963 271 343 5. – Dedikálás az 1. köt. szennycímlapján a cím alatt: „Csorba Győzőnek változatlan szeretettel és barátsággal 1981 december Kálnoky László”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „81. dec. 20.”
104. Kálnoky László: Bálnák a parton : [Versek, 1982]. – Bp. : Magvető K., 1983. – 102 p. ; 21 cm. – ISBN 963 14 0060 3 kötött. – Alcím a papír védőborítóról. – Dedikálás a szennycímlapon a cím alatt: „Csorba Győzőnek sok szeretettel, igaz barátsággal 1983 november Kálnoky László”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 83. XII. 12.”
105. Kálnoky László: Egy hiéna utóélete és más történetek. Bp. : Magvető K., 1981. – 118 p. ; 19 cm. – ISBN 963 271 418 0 kötött. – Prózavers, elbeszélő költemény. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a szennycímlapon a cím alatt: „Csorba Győzőnek igaz szeretettel és barátsággal 1981 április Kálnoky László”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „81. VI. 13.”  
106. Kálnoky László: Összegyűjtött versek, 1932-1978. – Bp.: Magvető Könyvk., 1980. – 406 Proveniencia ismeretlen. ; 19 cm. – ISBN 963 271 090 8 kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a szennycímlapon a cím alatt: „Csorba Győzőnek sok szeretettel 1980 május Kálnoky László”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „80 VI: 7.”
107. Kanteletár / ford. Rácz István ; Gácsi Mihály linóleummetszetivel. – Bp. : Magvető, 1956. – 163 p. : ill. ; 19 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 

108. Károlyi Amy:  - talan – telen : Összegyűjtött versek. – Bp. : Magvető Könyvk., 1972. – 243 p. ; 23 cm. – Kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a szennycímlapon a cím alatt: „Győzőkém, íme az ember. Magának, Margitnak, mindötüknek szeretettel, örömmel Károlyi Amy 1972. augusztus.” 

109. Károlyi Amy: Bezárt ház / [A könyv belső rajzai Weöres Sándor munkái]. – Pécs : Baranya Megyei Könyvtár, 1989. – 69 p. : ill. ; 22 cm. – (Pannónia könyvek). –ISBN 963 7272 10 0 fűzött. – Újszerű állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya.  
110. Károlyi Amy: Egy marék por. – Bp. : Magvető Könyvk., 1988. – 106 p. ; 22 cm. – ISBN 963 14 1381 0 kötött. – Versek. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Drága Győző és Margitka fogadjátok karácsonyi üdvözletül a szeretet napján Amy 1988 december”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „M.k. 88. dec. 21.”

111. Károlyi Amy: Nincs út Avilába. – Bp. : Magvető, 1982. – 146 p. ; 22 cm. – ISBN 963271 581 0 kötött. – Versek. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Drága Győzőnek üdvözlet a Ferenchegyről Károlyi Amy 1982”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem levélben: 82. VI. 9-én.” 
112. Kartal Zsuzsa: Körözés. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1980. – 122 p. ; 19 cm. – ISBN 963 15 1452 8 kötött. – Versek. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretettel 1980. VI. 5. Kartal Zsuzsa”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „80. VII. 10. Bp. Ostrom u. 10. 1012”
113. Kavics Endre: Kavicsszüret. – Bp. : Magvető Kiadó, 1970. – 126 p. ; 20 cm. – Versek. – Kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a védőlap homlokoldalán: „Tisztelettel és szeretettel Győző „Bácsinak” – (engedje meg, hogy én így szólítsam) Pécs, 1970. deceber 30.-án Rózsa Endre”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 79. II. 3.-án Cs. Gy.”
114. Keresztury Dezső: Emberi nyelven : Keresztury Dezső versei, 1930-1965. – Bp. : Magvető, 1965. – 313 p. ; 19 cm. – Kötött. – A kötetben egy a kötet nagyságával azonos Keresztury Dezső fotó található, valószínű utólag került bele. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretettel, szíves barátsággal Bp. 1965. máj. 20. Keresztury Dezső”. – 
115. Keresztury Dezső: Határok, frontok. – Bp. : Magvető K., 1989. – 167 p. ; 19 cm. – ISBN 963 14 1654 2 kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Győzőnek, hű barátsággal: Dezső Bp. 1989.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Érk: 89. dec. 2. M. k.: 90. május 7.” – A versek mellett a margó és a versek végén a szokásos Csorba „értékelések”, pl. Fényesedő c. vers (p. 8-9.) utolsó versszak mellett a margón függőleges vonal, az utolsó sor alatt + jel, Látomás c. vers alatt (p. 11.) + jel, a Dal a növényekről c. vers alatt „Balassi B.”, az Új énekek éneke c. vers alatt (p. 16-17.) „Én is ++”, a Szélcsönd c. vers (p. 20.) első két versszaka aláhúzva, mellettük felkiáltójel, a vers alatt + jelzés, a Halk szélben c. vers utolsó előtti versszakának két sora megjelölve, a vers alatt pedig ++ jel, vagy a Határok c. vers utolsó sora aláhúzva, mellette a margón + jel, az utolsó sor alá írva: „Én”. A kötetben csak + jelek vannak a versek mellett-alatt!
116. Keresztury Dezső: Önarcképek, 1904-1991 ; Major Ottó előszavával. – Zalaegerszeg : Zalai Nyomda : Magyar Bibliofil Társaság, 1991. – 36 p., 2 t. : ill., két fotó ; 23 cm. – ISBN-t a kötetben nem találtam. – Bibliofil kiadvány, hajtogatott karton tokban. – Versek. – Újszerű állapotban. – A kolofon szerint a könyvet, a költő iránti tisztelete jeléül, társadalmi munkában a Zalai Nyomda jelentette meg, 1300 számozott példányban, Caxton betűtípusból szedve, Kossuth ofszet papíron, különleges kötésben. A kolofon után megjegyzés: „Ez a tízedik számú példány ”. A tízedik szót Keresztury kézzel írta be a nyomtatott szavak közé. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „A 87-hez közeledve / még épphogy visszanézhetek / rátok, már gyérülő öcsökre: / hosszan nem fájtok sebhelyek; / belevesznek hát új ködökbe / frissnek tetsző ötleteket / piperéző versezetek: / mélyregyűrődő vagy csak röpke / emlékem marad veletek! //  Köszönet a szép kötetért s még sok újat! Szeretettel: vén híved: Keresztury Dezső Bp. 1991. aug. 19”. 
117. Keresztury Dezső: Pásztor. – Bp. Magvető Könyvk., 1982. – 218 p. ; 23 cm. – ISBN 963 271 776 7 kötött. – Versek. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek pásztori-bárányi jó barátsággal, szeretettel Keresztury Dezső.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „82. XI. 4. Bp. : Semmelweis I. u.”
118. Kiss Dénes: Hét gömb rendje. – Bp. : Kozmosz Kvk., 1975. – 207 p. ; 20 cm. – (Kozmosz könyvek). – ISBN 963 211 095 1 fűzött. – Elbeszélések. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek a versek borzongtatóan gyönyörű ... [olvashatatlan szó, P. L.] ajánlom e munkámat meleg szeretettel: 1976. febr. 15. Kiss Dénes”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírása: „76. II. 25.” 
119. Kiss Dénes: K. Ferenc léglakatos : Kisregények. – Bp. : Kozmosz, 1979. – 364 p. ; 18 cm. – (Kozmosz könyvek). – ISBN 963 211 318 7 kötött. – Tartalmazza még a Hét gömb rendje c. kisregényt is. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek e … [olvashatatlan szó P. L.] égboltú könyveket, tisztelettel Kiss Dénes 1979 október”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírása: „79. X. 24. Megköszöntem.”
120. Kiss Dénes: Mondd a falaknak : Regény. – Bp. : Kozmosz, 1974. – 283 p. ; 20 cm. – ISBN 963 211 038 2 kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek – e Pécs és a barátság szerelmével megírt prózai … [olvashatatlan szó, P. L.], amelybe őt is szeretettel említem – tisztelettel: Kiss Dénes Bpest. 1975 jan 30.”
121. Komjáthy Jenő: Vers és próza : Összegyűjtött művek / A vál., sajó alá rendezés, a bev,. Tanulmány és a jegyzet Rába György munkája ; Nagy Sándor rajzaival. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1989. – 550 p., 1 tl. : ill. ; 21 cm. – ISBN 963 15 3739 8 kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek baráti szeretettel Rába György”. – Borító bal felső sarkában: „Érk. 89. III. 29. Mk. 89. IV. 20.”. – 
122. Konczek József: Galambok, galambok a történelemben. – Bp. : ELTE, [1984]. – 76 p. ; 20 cm. – Fűzött. – Versek. – Jó állapotban. – Dedikálás a címlapon a cím alatt: „Csorba Győzőnek küldöm szeretettel és tisztelettel 1984. május 2. Konczek József.” – A versek alatt és a margókon Csorba szokásos bejegyzései: + - ? !. – Két vers alatt szöveges megjegyzés: Napló (15-17. p.) margó rím?, a vers alatt „jó fantázia”, Gondolatlan c. vers (67. p.) alatt „nyersfordítások”
123. Kontra Ferenc: Jelenések. – Eszék : Magyar Képes Újság, 1984. – 55. p. ; 21 cm. – Fűzött. – Versek. – Kiváló állapotban. – Proveniencia isemeretlen.
124. Konwicki, Tadeus: Kis apokalipszis / ford. Fejér Irén. – Pécs : Jelenkor K., 1990. – 228 p. ; 20 cm. – Regény. – ISBN 963 7770 01 1 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya.  
125. Kopányi György:  Szegény ördög / Az első kötéstábla és az ill. Csernus Tibor munkája. – Bp. : Magvető Könyvk., 1956. – 245 p. : ill. ; 20 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon: „Csorba Győzőnek, legjobb barátomnak a régi barátsággal Kopányi Gyurka Pécs, 1956. VIII. 16”
126. Kormos István, 1923-1977. – Bp. : Egyetemi ny., 1979. – [24] p. ; 24 cm. – Fűzött. – Borítócím: Kormos István emléke. – Kiváló állapotban. – Bibliofil kiadvány, készült 250 példányban, diósgyőri bordázott, vízjeles papíron, Monotype 108-as betűvel, könyvesbolti forgalomba nem került. – Proveniencia ismeretlen. 
127. Kormos István: Dülöngélünk : Versek. Bp. : Egyetemi Ny., 1947. – 31 p. : 18 cm. – Fűzött. – Jó állapotban. Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretettel 1947 Kormos István”
128. Kormos István: Egy keresztlevél hátára : Képeskönyv / a szöveget és a képeket vál. D. Nagy Éva. – Bp. : Móra Ferenc Könyvk., 1987. – 129 p. : ill., fotók ; 26 cm. – ISBN 963 1 5488 1. – Kötött. – Kiváló állapotban. – A szennycímoldalonak alján Csorba kézírásával: „Cs. Gy. 87. karácsony. Szilvikém.”, vagyis a könyvet 1987 Karácsonyán Hajdinák Szilvia unokájától kapta ajándékba Csorba. 
129. Kossuth-díjasok és Állami Díjasok almanachja, 1948-1985 Készült a Minisztertanács Titkársága gondozásában ; A kötetet szerk. Darvas Pálné, Klement Tamás és Terjék József. – Bp. : Akad. K., 1988. – 685 p. : ill. ; 24 cm. – ISBN 963 05 4420 2 kötött. – Kiváló állapotban. – A kötetben Minisztertanács Hivatala fejléces levele arról, hogy a címzettnek tisztelettel küldik a kiadvány egy példányát, s egyben köszönetet mondanak az adatok pontosításában nyújtott segítségért. – Csorba Győző fényképe és a díjainak felsorolása a 630. oldalon.

130. Kosztolányi Dezső: Novellák. – 3. köt. – Bp. Szépirod. Könyvk., 1957. – 497 p. ; 20 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Szennycímoldalon tollal írt „1958 Krasznai Gál Kázmér” tulajdonbejegyzés olvasható. – Proveniencia ismeretlen. 
131. Kovács András Ferenc: És Christophorus énekelt. – Pécs Jelenkor K. ; Bukarest : Kriterion Könyvk., 1995. – 169 p. ; 19 cm. – (Élő Irodalom sorozat). – Versek. – ISBN 963 7770 95 X fűzött. – Újszerű állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya.   
132. Kovács András Ferenc: Lelkem kockán pörgetem. – Pécs Jelenkor K. ; Bukarest : Kriterion Könyvk., 1994. – 113 p. ; 19 cm. – (Élő Irodalom sorozat). – Versek. – ISBN 963 7770 63 1 fűzött. – Újszerű állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya.  
133. Kovács Tibor, Szathmáry Sándor: Reménység-naptár : Útravaló az esztendő minden napjára. – Bp. : Ref. Zsinati Iroda Tanulmányi Osztálya, 1996. – [Számozatlan lapok] : ill. ; 17 cm. – (Nemzetközi theologiai könyv ; 25.). – ISBN nincs fűzött. – Újszerű állapotban. – Lapszámozás helyett a lapok az év napjaival azonosíthatók. – Minden oldalon idézetek (versek, mondások, részletek) olvashatók. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőné kedves testvéremnek szeretettel és nagyrabecsüléssel 1996. nov. 26. Szathmáry Sándor”. – A kötet Csorba verseket tartalmaz a Csikorgó és a Kétféle idő c. kötetekből: Nem (febr. 23.); Biztos bíztatás (aug. 7); Szavak (részlet, október 30.); Elalvó (nov. 28.); Kisdednyi vállad (dec. 25.); Kinyílt (dec. 31.)
134. Kovic, Kajetan: – – versei / vál., ford. és az utószót írta Lator László. –  Bp. : Európa Könyvk., 1979. – 61 p. : 19 cm. – (Új Pegazus). – ISBN 963 07 1638 0 fűzött. – Jó állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Győzőnek, régi barátsággal L. Laci 1980. szept. 4.”
135. Kő Kálmán: A fejedelem és a bölcs : Mesejáték 5 képben / írta – –. – Pécs : Kultúra Könyvnyomdai Műintézet : Mayer A. Géza és Társai, 1948. – 86 p. ; 21 cm. – Kötött. (Nem nyomdai kötés!). – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Szeretettel Győzőnek Pécs, 1948. VII. 18-án Kő Kálmán”
136. Kővári E. Péter: Bozse moj!. – Békéscsaba : Békéscsabai Megyei Könyvtár, 1985. – Számozatlan lapok : 22 cm. – Talán kisregény (?). – Fűzött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Kőváry E. Péter”. – Készült a szerzőáltal aláírt 250 számozott példányban, a Megyei Könyvtár házinyomdájában. A kötet a 76. számú példány. – A Könyvben kartonra nyomtatott szöveg: „Tisztelettel küldi a békéscsabai Megyei Könyvtár 5601 Békéscsaba Postafiók 35”
137. Közös forrásból : Magyar írók a Dráván innen és a Dráván túl = Iz zajedničkog izvora : Mađarski književnici s obiju obala Drave / szerk. Lábadi Károly, Pál József, Tüskés Tibor. – Pécs : Baranya Megyei Könyvtár, 1991. – 183 p. : ill. ; 20 cm. – (Pannónia könyvek). – ISBN 963 7272 445 fűzött. – Kétnyelvű antológia. – Csorba a Séta és meditáció (Šetnja i meditacija), Ars poetica (Ars poetica), Az ürögi erdőben (U šumi kod Üröga) és a Hó alatt (Pod snijegom) c. versekkel szerepel az antológiában. – Kiváló állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya.  
138. Kukorelly Endre: Mintha már túl sokáig állna. – Pécs : Jelenkor K., 1995. – 152 p. ; 20 cm. – (Élő Irodalom sorozat). – ISBN 963 676 004 7 fűzött. – Újszerű állapotban. – A Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya lehet. 

139. Kun Árpád: Esőkönyv. – Bp. : Balassi Kiadó : Jókai Kör, 1995. – 120 p. ; 20 cm. – (Jak ; 79.). – ISBN 963 506 034 3 fűzött. – Naplóregény. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek ismeretlenül is szeretettel egy könyvet, amely a Mecsek távoli testvérén, a Somlón „történik” Kun Árpád Bpest, 1995. jún. 22.”

140. Kupa András: Na cabianskej túrni : L’udové piesne = A csabai tornyon : Népdalok / [a közölt rajzok Lipták Pál munkái]. – Békéscsaba : Békéscsabai Megyei Könyvtár, 1979. – Számozatlan lapok : ill. ; 24 cm. – Fűzött. – Bibliofil kiadvány, japán technikával. – Kiváló állapotban. – Megjelent a szerző által aláírt 300 példányban, a leírt kötet a 86. sz. példány. Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelettel Bcsaba, 1979. márc. 19. Krupa András”  

141. Kutas Kálmán: Kezedben alkotó : Költemények. – Szombathely : Szerző, 1941. – 222 p. 20 cm. – Fűzött. – Bagó Mihály könyvnyomdájában készült, Dombóváron. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 

142. Lakatos István: Paradicsomkert : Összegyűjtött versek és szépprózai munkák. – Békéscsaba : Tevan, 1993. – 574 t ; 25 cm. – (Lakatos István művei). – ISBN 963 7900 42 X kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek ötödfél évszázados szeretettel és barátsággal Bp. – 1993 – ápr – 26 Lakatos István”. – A kötetben Csorba Lakatos Istvánhoz írt levelének piszkozata. Ld. szkennelve. 

143. Lászlóffy Aladár: Symphonia antiqua : Verses kommentár Gyermekkorom kedvenc, kopott tankönyvéhez / Heim András grafikáival. – Pécs : Jelenkor K. : Bukaraet Kriterion Könyvk., 1995. – 115 p. : ill. ; 19 cm. – (Élő Irodalom sorozat). – ISBN 963 000 676 4 fűzött. – Újszerű állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya.  

144. Lator László: Sárangyal. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1969. – 108 p. : ill., 1 táblalap a szerző arcképével ; 19 cm. – Versek. – Fűzött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretettel küldi Lator László 1969. május 16.” – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „V: 69. szept. 4. Európa Kiadó” (Csorba valószínűleg az Európa Könyvkiadóba küldte a választ.)

145. Lázár Evin: Bab Berci kalandjai / Réber László rajzaival. – Bp. : Móra könyvkiadó, 1989. – 101 p. : ill. ; 25 cm. – ISBN 963 11 6356 3 kötött. – Mese. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek – unokái ürügyén – nagy tisztelettel és szeretettel Lázár Ervin Bp. 1989. VI. 4”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Érk. 89. VII. 11. Szamuely u. 18/a. 1093 M.K. 889. aug. 17.”
146. Lebert, Hans: Die Wolfshaut : Roman / [mit einem Nachwort von K. Heinz. – Wien : Die Buchgemeinde, 1962. – 598 p. : 21 cm. – Kötött. – Viszonylag jó állapotban, de gyenge minőségű papíron. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: Olvashatatlan német írás, nem a szerzőtől. Valaki 1963. XI. 29.-én ajándékozta a könyvet egy másik ismeretlennek. – Proveniencia ismeretlen. 

147. Lemle Géza: Március : Szociográfiai írások / rajzok Simon Béla ; szerk. és lektorálta Pákolitz István. – Pécs : Baranya Megye Tanácsa, 1970. – 253 p. : ill. ; 19 cm. – Kötött. – Kiváló állapotban. – A kötet nyitó írása Csorba Győző: Inkább a válasz. Lemle Béla szellemének. c. verse. – A kötetben sokszorosított félívnyi lap: „Tisztelt cím! Kegyeletes megemlékezéssel, tiszteletpéldányként nyújtjuk át Lemle Géza: Március c. poszthumusz munkáját. Mindvégig önfeláldozóan végzett népművelői munkájának, emberségének kívántunk vele emléket állítani. Pécs, 1970. december 18. Baranya megyei Tanács VB Művelődésügyi Osztálya”
148. Lengyel József. Mérni a mérhetetlent : – – összegyűjtött munkái. – Bp. : Szépirodalmi Könyvk., 1966. – 19 cm. – 1. köt. 838 p. – 2. köt. 771 p. – Kötött. – Újszerű állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 

149. Lengyel Péter: Holnapelőtt : Nem regény : 89-90-91. – Pécs : Jelenkor K., 1992. – 210 p. ; 20 cm. – ISBN 963 7770 27 5 fűzött. – Napló-esszé. – Újszerű állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya.

150. Lengyel Péter: Mellékszereplők : regény. – Pécs : Jelenkor K., 1993. – 207 p. ; 21 cm. – ISBN 963 7770 44 5 fűzött. – Újszerű állapotban. – Valószínűleg a Kiadótól Csorbának küldött tiszteletpéldány.

151. Majoros Sándor: Távolodás Bácskától : Novellák. – Bp. : KÉZirat K., 1994. – 231 p. ; 20 cm. – ISBN 963 85092 79 fűzött. – Kiváló állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 

152. Makay Ida: Kövület. – Pécs : Jelenkor K., 1994. – 112 p. ; 20 cm. – (Élő Irodalom sorozat). – ISBN 963 7770 66 6 fűzött. – Versek. – Kiváló állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya.

153. Makay Ida: Szigetlakó. – Pécs Pro Pannónia K., 1999. – 94 p. ; 20 cm. – (Pannónia könyvek). – ISBN 963 9079 33 2 kötött. – Versek. – Kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Drága Margitkának, s drága Győző halhatatlan emlékének forró szeretettel, sokat, nagyon sokat köszönve: Ida” 
154. Mann, Thomas: Úr és kutya : Kisregények ; ford. Horváth Henrik, Lányi Viktor, Sárközi György, Szőllősy Klára ; vál. és az utószót írta: Pók Lajos. – Bp. : Európa Könyvk., 1979. – 411 p. ; 21 cm. – ISBN 963 07 1687 9 kötött. – (Világirodalom remekei. Nyolcsadik sorozat) Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 

155. Márton Klára: Gyorsan szállj fel a buszra! ; Görög Júlia rajzaival. – Bp. : Móra Könyvk., 1984. – 298 p. : ill. ; 21 cm. – ISBN 963 11 3774 0 kötött. – Ifjúsági regény. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelettel (és köszönettel) Márton Klára 1985. III. 6. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával:  „Megköszöntem: 85 okt. 17.”. – A könyv első borítója és a szennycímlap között préselt négylevelű lóhere, hosszú szárral.
156. Márton László: Átkelés az üvegen : Útirajz. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti Kiadó., 1992. – 389 p. : 24 cm. – ISBN 963 7770 25 9 fűzött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a szennycímlap hátoldalán: „Csorba Győzőnek (hátha odarakható Pantyelejev A futár című nagy műve mellé vagy alá) sok szeretettel Márton László Pécs, 1992. IX. 11.”
157. Márton László: Lepkék a kalapon : Három dráma. – Bp. : Magvető Könyvk., 1987. – 345 p. ; 20 cm. – ISBN 963 14 1159 1 kötött. – Tartalmazza a címadó dámán kívül tartalmazza még a Kínkastély és az Achilles c. drámákat is. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelettel és szeretettel Márton László Budapest, 1988. I. 22.” (A szerző a nyomtatott kiadási hely, Budapest, után vesszőt írt, és úgy folytatta kézírással a datálást. –   A szennycímlap hátoldalán Márton László kézírása: „Ut desint vires, tamen est laudanda voluntas. (Ovidius)”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Érk.: 88. jan. 26 M.k.: 88. márc. 7.”. – Az Achilles c. dráma végén Csorba jelzése: +++.
158. Mátyus Aliz: Faluregény. – Bp. : Magvető Könyvk., 1987. – 252 p. ; 19 cm. – ISBN 963 14 1004 8 kötött. – Újszerű állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek nagyrabecsüléssel és nagy szeretettel Mátyus Aliz 1987. november 13.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „M. k.: 87. XII. 10.”

159. Méhes Károly: Szombat délután. – Bp. : Cserépfalvi, 1991. – 54 p. ; 15 cm. – ISBN 963 7990 44 5 fűzött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek őszinte tisztelettel: Méhes Károly Pécs, 1991. dec. 13, péntek. – A könyvből 50 számozott példány készült a szerző kézjegyével. A leírt füzet a 23. példány. 

160. Mészöly Miklós: A pille magánya. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti K., 1989. – 228 p. ; 20 cm. – ISBN 963 6892 2 fűzött. – Értekezések, meditációk, esszék. – Jó állapotban. –  Valószínűleg a Kiadótól Csorbának küldött tiszteletpéldány.

161. Mészöly Miklós: Merre a csillag jár. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1985. – 278 p. ; 19 cm. – ISBN 963 15 2882 0 kötött. – Próza, vers. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek nagy szeretettel, barátsággal Mészöly Miklós”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Érk.: 85. nov. 10.”

162. Mezey Katalin: Selected poems = Válogatott versek / Katalin Mezey, Oláh János ; a műfordítások Kolumbán Miklós, Kodolányi gyula és Tom Raworth munkái. – Bp. : Oláh János : Co-Print Ny., 1990. – 77 p. ; 21 cm. – (Remetei kéziratok ;4.). – HU ISSN 1864-7585 fűzött. – 

163. Mezey Katalin: Újra meg újra. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1985. – 182 p. ; 19 cm. – ISBN 963 15 2896 0 kötött. – Versek és az A két egyforma királyfi c. kétrészes komédia. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek ok szeretettel, megbecsüléssel, a távolságokat áthidalni vágyva Mezey Kati 1985. május 29.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „85. VI. 21.”

164. Mezey Katalin: Zöld vadon. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1979. – 308 p. ; 17 cm. – ISBN 963 15 1259 9 kötött. – Két elbeszélés. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelettel és szeretettel M. Kati”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „80. V. 12. A Szovjet Ir. Szerk.” (A költő a Szerkesztőségbe címezte köszönőlevelét)

165. Mindenki lexikona két kötetben / szerk. Ákos Károly. – Bp. : Akad K., 1974. – 2 db ; 17 cm. – Kötött. – A-J. – 495 p. – K-Z. – 495 p. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen, valószínűleg vásárlás.
166. Morvay Gyula: Az öreg kőfejtő. – Pécs : Pro Pannónia, 1992. – 236 p. ; 20 cm. – (Pannónia könyvek). – ISBN 963 7272 52 6 fűzött. – Kiváló állapotban. – Valószínűleg a Kiadótól Csorbának küldött tiszteletpéldány.

167. Mózsy Ferenc: Versviasszafojtva . Válogatott versek. – Chichago : Framo Publ., 1985. 192 p. ; 24 cm. – ISBN 0 936398 30 kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás védőlap homlokoldalán: „Csorba Győzőnek tiszteletteljes szere Tettel az ópenciás emberen is túlról, szomszédja Csíkhágóbul Mózsy Ferenc Pécs, 1988. szept. 6.” (Eredeti helyesírással!) 
168. Neruda, Pabló: A szőlők és a szél / ford. és az utószót írta Somlyó György. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1954. – 296 p. ; 23 cm. – Fűzött. – Rossz állapotban. Sárgult, piszkos borítók, sárga, málló lapok. – Proveniencia ismeretlen. 
169. Novalis: Heinrich von Ofterdingen / Ford. Márton László – Bp. : Helikon K., 1985. – 194 p. : ill., 21 cm. – ISBN 963 207 573 0 fűzött. – A szerző eredti nev Hardenberg, Friedrich von. – Jó állapotban. – Dedikálás a szennycímlap hátoldalán: „Csorba Győzőnek szeretettel, bízván abban, hogy a hardenbergi poézis veteményének magyar változatából nem szóvirágok sarjadnak, tisztelő híve Márton László Budapest, 1985. karácsony”. –  Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 86. jan. 4.”  
170. Nyugat. – Változatlan lenyomat. – Bp. : Akad. K., 1980. – 2 db. : ill. ; 27 cm. – Kötött. – 1909. 1. köt. – 1-12. sz. – 666 p. – ISBN 963 05 1860 0. – 2. köt. – 13-24. sz. – 720 p. – ISBN 963 05 1862 7. – Kiváló állapotban. – Proveniencia ismeretlen, valószínűleg vásárlás.

171. Oláh János: Az őrült : Regény. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1983. – 261 p. ; 20 cm. – ISBN 963 15 2446 kötött [Az utolsó ISBN hiányzik!]. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győző bátyámnak tisztelettel és szeretettel Oláh János 1983 decemberében”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem. 84. I. 15.” 

172. Oláh János: Nagyító fény : Válogatott versek, 1959-1991.Bp. : Széphalom Könyvműhely, 1991. – 290 p. : 21 cm. – ISBN 963 7488 33 2 fűzött. – Jó állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon: „Csorba Győzőnek sok szeretettel és tisztelettel Oláh János Bp. 1992. jan. 7-én”. 

173. Pákolitz István: Bögrésdiákok : Két kisregény. – Bp. : Kozmosz Könyvek, 1980. – 301 p. : 19 cm. – ISBN 963 211 377 2 kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőéknek tiszteletteljes kézcsókkal és baráti szeretettel; - öregedőben is gyerekszívvel: Pákolitz Pista Pécs, 1980. június”
174. Pákolitz István: Kínálgató. – Bp. : Móra Könyvk., 1979. – 37 p. :: ill. ; 20 cm. – ISBN 963 11 1541 0 kötött. – Gyerekversek. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőéknek szívvel-szeretettel és barátsággal kínálgatom Kínálgató-m. Pécs, 1979. március Pákolitz Pista”
175. Pákolitz István: Koronák. – Bp. : Magvető Könyvk., 1974. – 106 p. ; 19 cm. – Versek. – Kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, meleg baráti szeretettel, öleléssel. Pécs, 1974. nov. 19.”
176. Pákolitz István: Mandulavirág. – Pécs : Pro Pannónia, 1989. – 137 p. ; 20 cm. – (Pannónia könyvek). – ISBN 9637272 11 9 fűzött. – Versek. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőéknek kézcsókkal és baráti öleléssel: Pécs, 1989. júl. 17. Pá-Pista”. – 

177. Pálinkás György: Názáretben nincs hol landolni / – – versei. – Bp. : Magvető, 1987. – 82 p. ; 19 cm. – ISBN 963 14 1078 1 fűzött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, őszinte hálával és fiúi szeretettel: Pálinkás György Bp. 1987. július 28.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „M. k.: 87. szept.11.”

178. Papp Árpád: Metszéspontok : Versek, műfordítások. – Bp. : Magvető, 1977. – 129 p. ; 19 cm. – ISBN 963 270 237 9 kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek küldöm őszinte tisztelettel: Papp Árpád 1977. aug.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „P. Á. (77. VIIII. 10.) 7400 Kaposvár Kovács Sebestyén u. 9. V.: 77. aug. 14”.
179. Parancs János: Távol és közel : Versek, 1987-1989 / a szerző rajzaival. – Bp. Orpheusz Kiadó, 1991. – 115 p. : ill. ; 20 cm. – (Orpheusz könyvek). – ISBN 963 7971 06 8 fűzött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek barátsággal és őszinte nagyrabecsüléssel Parancs János Bp. 1991. máj. 29-én”. –Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „M. k.: dedikált kötettel 91. júl. 4.”
180. Parti Nagy Lajos: A hullámzó Balaton : waldtrockenkammeri átiratok. – Pécs ; Jelenkor K., 1994. – 165 p. : 20 cm. – ISBN 963 7770 89 5 fűzött. – Jó állapotban. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. 
181. Parti Nagy Lajos: Esti kréta. – Pécs : Jelenkor K., 1995. – 375 p. : 20 cm. – ISBN 963 676 009 8 fűzött. – Válogatott versek. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Drága Győző Bácsi! »összes«-nek válogatott, »válogatott«-nak összes, furcsa érzés mindenesetre. Épp 20 éve, hogy írtad azt a bevezetőt rólam az ÉS-be. Köszönök mindent. Rengeteg és tanítványi szeretettel: Lajos (’95 Könyvhetén). – (Csorba ekkor már magatehetetlenül, bénán feküdt, szerettei olvastak fel neki vereseket a kötetből.)
182. Parti Nagy Lajos: Se dobok, se trombiták : magyar napló, ’90-93. – Pécs : jelenkor K., 1993. – 267 p. ; 20 cm . – (Élő Irodalom sorozat). – ISBN 963 7770 58 5 fűzött. – Esszék, tárcák. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. 
183. Parti Nagy Lajos: Szódalovaglás : mintamondatok nulla. – Pécs : Jelenkor, 1990. – 188 p. ; 20 cm. – ISBN 963 7770 003 fűzött. – Versek. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek nagy tisztelettel és köszönettel mindazért amit tanultam és tanultunk tőle Pécsett 1991 nov. 28. Parti Nagy Lajos”. 
184. Páskándi Géza: A nagy ásatás avagy Adja Isten! Az örök béke után : Fantasztikus és utópisztikus bohózat vagy dokumentum-dráma a jövőből, három felvonásban. – Békéscsaba : Békés megyei Könyvtár, 1987. – ISBN 963 7141 235 fűzött. – Bibliofil kiadvány. – Készült 250 példányban a szerző aláírásával. A leírt könyv az 59. számú példány. – Kiváló állapotban. – A könyvben névkártya: „Tisztelettel küldi a Békés Megyei könyvtár 5601 Békéscsaba Postafiók 35”
185. Pavić, Milorad: A tüsszögő ikon : elbeszélések / ford. Bojtár B. Endre, Gállos Orsolya. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti Kiadó ; Újvidék : Fórum Könyvkiadó, [1993], cop. 1991. – 154 p. ; 20 cm. – ISBN 963 7770 14 3 fűzött. – Kiváló állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya.  
186. Polner Zoltán: Mikor az Úr Jézus a földön járt. – Békéscsaba : Békés megyei Könyvtár, 1983. – Számozatlan lapok, japán technikával ; 22 cm. – Fűzött. – Bibliofil kiadvány. – Készült 150 számozott példányban. A leírt kötet a 127. példány. – A címlapon a szerző aláírásával. – A könyvben fejléces levél: „Megyei Könyvtár Békéscsaba Csorba Győző 7624 Pécs Mellékelten tisztelettel küldöm könyvtárunk legújabb kiadványát Békéscsaba 1983. jun. 28. Lipták Pál könyvtárigazgató”  
187. Polner Zoltán: Varázslások : Babonák, szokások, hiedelmek. – Békéscsaba : Békés Megyei Könyvtár, 1981. – Számozatlan lapok, japán technikával ; 26 cm. – Fűzött. – Bibliofil kiadvány. – Készült 250 számozott példányban. A leírt kötet a 80. példány. – A címlapon a szerző aláírásával. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya.  

188. Rába György: Idegen ünnepek : Huszadik századi külföldi versek. – Bp. : Magvető Könyvk., 1974. – 219 p. ; 20 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek igaz barátsággal és műfordítás-kötetére várva: Rába György”
189. Rába György: Próbaidő : Új és válogatott versek. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1982. 253 p. ISBN 963 15 2031 5 kötött. – Jó állapotban. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „82. IV. 1.”
190. Rákos Sándor: Elforgó ég : Napló, tanulmányok. – Bp. : Magvető, 1974. – 333 p. ; 19 cm. – Kötött. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győző – új köteted szíven ütött, egyszer talán még verseskönyvvel viszonozhatom, addig csak ezt a gyalogjáró könyvet küldöm, régi barátságunk jegyében Rákos Sándor”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „R. S. 1071 Bp. Gorkij fasor 3. sz.”
191. Rákos Sándor: Fák, viharban : Válogatott versek, 1939-1961. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1962. – 324 p., 1. tl. : ill. 21 cm. –Kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek baráti szeretettel Rákos Sándor Bp. 62. III. 9.”
192. Rákos Sándor: Kiáltásnyi csönd. – Bp. : Magvető Könyvk., 1969. – 93 p. ; 26 cm.– Kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt egészen nagy kalligrafikus betűkkel: „Csorba Győzőnek baráti szeretettel Rákos Sándor.”
193. Rákosy Geregely: A daru. – Bp. Magvető Kiadó, 1976. – 12 p. ; 18 cm. – ISBN 963 270 365 0 fűzött. – Szatirikus kisregény. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek baráti szeretettel Rákosy Gergely 76. május”
194. Rakovszky Zsuzsa: Fehér-fekete : Versek. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti Kiadó, 1991. – 63 p. ; 20 cm. – ISBN 963 777008 9 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. 
195. Rapai Ágnes: Máshol. – Bp. : Magvető Könyvk., 1985. – 69 p. ; 19 cm. – ISBN 963 14 0458 7 kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: "Csorba Győzőnek nagy szeretettel ajánlom Rapai Ágnes”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Érk.: 85. VII. 27. Megköszöntem: 85. okt. 11-én”
196. Regnaut, Maurice: Ternaires. – [Rouen] : P. J. Oswald, 1971. – 69 p. ; 18 cm. – (L’aube dissout les monstres). – Fűzött. – Jó állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „A Csorba Gyözö en [olvashatatlan szavak] Maurice Regnault”
197. Ritszosz, Jannisz: Erotika : Kis szvít, piros-dúrban : Mezítelen test : Testté lett ige / Papp Árpád fordításában ; Barabás Ferenc rajzaival. – Kaposvár : Palmiro Togliatti Megyei Könyvtár, 1984. – 87 p. : ill. ; 23 cm. – ISBN 963 7571 58 1 kötött. – A testté lett ige c. részen kívül kétnyelvű, az eredeti görög betűkkel. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, jó öreg Simenonomnak, megrendítően szép tűnődései viszonzásául, barátsággal, szeretettel: Papp Árpád Kaposvár, 1984. május 25.”. – A kötetben könyvjelzőcsík „Megjelent a költő 75. születésnapja alkalmából” felirattal.

198. Ritszosz, Jannisz: Holdfényszonáta : versek / vál., szerk. és az utószót írta Dimitriosz Hadzisz ; ford. Dvecseri Gábor, Hubay Miklós et al. ; az ill. Makrisz Gizi készítette. – Bp. : Európa Könyvk., 1964. – 179 p. : ill.; 19 cm. – Kötött. – Kiváló állapotban. –  Proveniencia ismeretlen.

199. Sajgó Szabolcs: Elárult látomás / a kötetben Nyilasi Tibor és Rohonczy Katalin alkotásai. – Cambridge, Ont. (Canada) : Friends of GOOD Books, 1987. – 136 p. : ill. ; 22 cm. – (Amerikai magyar írók). – ISBN 0 919865 13 5 fűzött. – Versek. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek Toronto, 1987. szeptember 10-én Sajgó Szabolcs”. – Az első fülön Csorba kézírásával: „Érk.: 87. nov. 5.”

200. Šalamun, Tomaž: Póker : Versek / vál., szerk. Gállos Orsolya, ford. Csorgás Gábor, Gállos Orsolya et al. – Pécs : Jelenkor K., 1993. – 150 p. ; 22 cm. – (Kiseurópa sorozat). – ISBN 963 7770 56 9 fűzött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, hálával és nagy szeretettel Pécs 1994. Költészet napja G. Orsi” [A név bizonytalan olvasat! 

201. Shakespeare, William: A velencei kalmár / ford. és az utószót írta Vas István. – Bp. : Európa Könyvk., 1982. – 174 p. ; 20 cm. – (William Shakespeare drámái). – ISBN 963 07 2470 7 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen.
202. Shakespeare, William: Julius Caesar / ford. Vörösmarty Mihály ; az utószót Ruttkay Kálmán írta. – Bp. : Európa Könyvk., 1980. – 165 p. ; 20 cm. – (William Shakespeare drámái). – ISBN 963 07 1900 8 fűzött. – Jó állapotban. – Tulajdonbejegyzés a szennycímlap alján ceruzával: „Csorba Győző 1980 karácsony Kicsikétől” [Kicsike: Csorba felesége, Margit asszony)
203. Simon István: Gyümölcsoltó : Versek, 1949-1963. – Bp. : Magvető Könyvk., 1964. – 398 p., 1 tl. : ill. ; 20 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretettel ajánlja, jóbarátsággal Pécs, 1964. V. 26. Simon Pista”.

204. Simon István: Örök körben : Válogatott és új versek, 1943-1973. – Bp. : Szépirod. Könyvk. 1973. – 390 p., 1 tl. : ill. ; 21 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek baráti szeretettel Simon István 1973. XI. 20.”
205. Somlyó György: Árnyjáték. – Bp. : Magvető, 1977. – 303 p. ; 17 cm. – ISBN 963 270 489 4 kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek őszinte barátsággal küldi Somlyó György Budapest 77 4 19.” 

206. Somlyó György: Nem titok / Sváby Lajos rajzaival. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti Kiadó, 1992. – 75 p. : ill. ; 20 cm. – ISBN 963 7770 24 0 fűzött. – Versek. – Jó állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek pécsi találkozásunk örömével és szeretetével Somlyó György 1992. április 17.” 
207. Sumonyi Zoltán: Az igazi Menlo park : Amerikai napló. – Budapest : Magvető Könyvk., 1987. – 288 p. ; 19 cm. – ISBN 963 14 1089 6 kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek ragaszkodó szeretettel Sumonyi Zoli 1987. jún. 23.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Érk.: 87. jul. 1. M. k.: 87. júl. 11.”
208. Sumonyi Zoltán: Ki szól, ha baj van? : Tizenkét vers. – Békéscsaba : Békés Megyei Könyvtár, 1990. – [22] p. ; 25 cm. – ISBN 963 7141 35 9 fűzött. – Bibliofil kiadvány, japán technikával. – Kiváló állapotban. – A szerző által aláírt 250 példányból a leírt a 85. kötet. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Sumonyi Zoltán”. – A kötetben névjegykártya: „Tisztelettel küldi a Békés Megyei Könyvtár 5601 Békéscsaba Postafiók 35.”
209. Sumonyi Zoltán: Pázmány : Dráma három felvonásban, prológussal. – Bp. : Magvető Könyvk., 1979. – 110 p. ; 19 cm. – ISBN 963 270 972 1 kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Kedves Győző bátyámnak tisztelettel: Bp. 1975. szept. 15 Sumonyi Zoli”. Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Magyar Rádió, Bp. Bródy s. u. 5-7. 79. szept. 28.”
210. Szabó Magda: Szüret : A szerző válogatása életművéből. – Bp. : Trikolor Intemix Kiadó, 1995. – 286 p. ; 21 cm. – (Örökségünk). – ISBN 963 352 49 3 fűzött. – Kiváló állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. 
211. Szakács Eszter: Süllyedő Atlantiszom. – Bp. : Stádium, 1995. – 106 p. ; 14 cm. – ISBN 963 85196 7 3 fűzött. – Versek. – Kiváló állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 
212. Szántó Tibor: A Denevér-kastély : Regény / Keserű Éva rajzaival. – Bp. : Móra Könyvk., 1971. – 319 p. : ill. ; 19 cm. – (Sirály Könyvek / szerk. T. Aszódi Éva). – Kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek Szántó Tibor helyett szeretettel Szántó Tiborné B. 1971. II. 26.” . – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Szántó T. né (Margit-Klára() Bp. V. Aranykéz u. 7. Válasz: 71. III. 28.” A „Margit-Klára” megjegyzés Szántó második és harmadik feleségére vonatkozik: 1971-ben, közel azonos időben kapta ezt a könyvet a következővel. Ld. Szántó Tibor: Titoktartás c. kötetét. 
213. Szántó Tibor: Árnyékvilág. – Bp. : Magvető Könyvk., 1959. – 438 p. ; 21 cm. – Kötött. – Jó állapotban. A védőborító kissé szakadt. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, el nem múló hálával a biztatásért szeretettel Szántó Tibor” 
214. Szántó Tibor: Titoktartás / a kötetet vál., sajtó alá rend. és az utószót írta Galsai Pongrác. – Bp. : Magvető Könyvk., 1971. – 471 p. ; 19 cm. – Kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelettel Tibor helyett Margit 1971. V. 4.”. – Ld. még előző tételt!

215. Szécsi Margit: A nagy virágvágó gép ; Nagy László rajzaival. – Bp. : Magvető Könyvk., 1969. – 93 p. : ill. ; 24 cm. – Versek. – Kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek jókívánságokkal, emlékül Szécsi Margit 1969. június 8.”
216. Szécsi Margit: A Rózsaszínű Dzsip. – Bp. : Magvető Kiadó, 1982. – 80 p. ; 25 cm. – ISBN 963 271 658 2 kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretettel Szécsi Margit”. Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszönve. Levél + Ritmus, rend, zene. 82. VI. 9.”

217. Szécsi Margit: Költő a Holdban : Összegyűjtött versek. – Bp. : Magvető Könyvk., 1984. – 501 p., [1 tl.] : ill.; 25 cm. – ISBN 963 14 0166 9 kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretettel Szécsi Margit”. – Kiváló állapotban. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Levél + Simeon. 84. VI. 27.”. A Simeon megjegyzés arra vonatkozik, hogy Csorba a válaszlevéllel elküldte a Simeon tűnődései c. kötetét Szécsi Margitnak. – A könyvben a Zavartalan c. vers gépelt kéziratának hátoldalán megjegyzések a kötet verseihez. Ld. szkennelés!

218. Szélpál Árpád: Keréknyom. – Párizs : Magyar Műhely, 1979. – 148 p. ; 24 cm. – Versek. – Fűzött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek barátsággal Szélpál Árpád.”

219. Sziládi János: A lehetőség : Regény. – Bp. Szépirod. Könyvk., 1977. – 237 p. ; 19 cm. – ISBN 963 15 0777 7 kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek baráti szeretettel Sziládi János”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „V.: 77. aug. 14.”

220. Színkép : Új nemzedékek műfordításaiból / vál., szerk. és az előszót írta Mezey Katalin. – Bp. : Kozmosz Könyvek, 1984. – 605 p. ; 17 cm. – ISBN 963 211 613 5 kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek és feleségének barátsággal, szeretettel M. Kati 1984. nov. 29.”
221. Szinnyei Júlia: A szőlőboszorkány : Regény. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1958. – 269 p. ; 20 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek baráti megemlékezésül: Szinnyei Ilona 1958. szept. 24.” . – Szinnyei Júlia eredeti neve Szinnyei Ilona volt. 
222. Szirmay Endre: Párbeszéd : Versek és versfordítások / A védőborítón és a kötetben Szirmayné Bayer Erzsébet rajzai. –Bp. : Budapesti Művészetbarátok Egyesülete, 1982. – 151 p. : ill. ; 19 cm. – ISBN 963 01 2460 0 fűzött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek azzal a hittel, hogy a tiszta szavak szárnyaló szépséget adnak. Tisztelettel és baráti köszöntéssel Szirmay Endre Kaposvár 982. december 31.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „83. III. 28.” 
223. Takács Imre: Poeta benedictus : Kisprózai írások. – Bp. : Magvető Könyvk., 1989. – 368 p. : 19 cm. – ISBN 963 14 1371 3 fűzött. – Rossz állapotban. A nyomdai munka gyengesége miatt a könyv szinte darabjaira esett, a könyvtest kiszakadt a kötéstáblából, a könyvtestből pedig lapok szakadtak ki. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, aki el is szokta olvasni, amit köldök neki. Egy időrabló – Takács Imre Bp. ’89. január 7.” A datálás mellé egy margarétát rajzolt az író. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Érk.: 89. VI. 15. M. k.89. VII. 9.”
224. Takáts Gyula: Kövül az idő : Új versek. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1989. – 181 p., [1] tl. : ill.; 19 cm. – ISBN 963 15 3798 6 kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek a régi barátság nagy szeretetével 989 Takáts Gyula” (Az évszámot Takáts Gyula a „szeretetével” szó és az aláírás közé ékelte be). – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „M. k.: 89. IV. 3.”. – A kötet az egyik legalaposabban „értékelt” darabja a könyvtárnak, szinte minden vers után, mellett van jelzés, pl.  +++ vagy ?, de megjegyzések is, pl. a 126. oldalon az E tágas vanban c. vers alatt ez: „A szonett-sorozat igen jó!”. – A könyvben egy piszkozatlap is volt, ugyancsak értékelő megjegyzésekkel. (Szkennelés)
225. Takáts Gyula: Sós forrás / Würtz Ádám rajzaival. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1973. – 134 p., [1] tl. : ill. ; 19 cm. – Versek. – Kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, régi emlékekkel és a töretlen barátság ölelésével küldi 973 T. Gyula”
226. Takáts Gyula: Száz nap a hegyen / Würtz Ádám rajzaival. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1975. – 157 p. [1] tl. : ill. ; 19 cm. – Versek. – Kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, a testvéri barátnak és költőtársnak nagy szeretettel küldi; szomszédja T.Gyula 975”. A dedikálást zöld golyóstollal, a nevet pedig tudatosan egybe írta Takáts Gyula!

227. Takáts Gyula: Százhúsz vers. – Bp. : Magvető Kiadó, 1980. – 215 p. ; 21 cm. – ISBN 963 271 277 3 kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek nagyon régi, tiszta, kipróbált barátsággal és immár őszinte köszönettel is 70. születésnapomra írt gyönyörű verséért. 1980 karácsonyán Takáts Gyula”. Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „80. XII: 26.”

228. Tamás Menyhért: Vigyázó madár : Az utolsó fejezet apám regényéből. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1981. – 110 p. ; 21 cm. – ISBN 963 15 1960 0 kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, tisztelő barátsággal: Tamás Menyhért Budapest, 1981. dec. 17.”
229. Tamkó Sirató Károly: A hegedű vőlegénye : Válogatott műfordítások. – Bp. : Európa Könyvk., 1971. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 

230. Tandori Dezső: Sár és vér és játék. – Bp. : Magvető Kiadó, 1983. 722 p. ; 21 cm. – ISBN 963 271 854 2 kötött. – Regény. – Jó állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretettel s az én örömömmel, hogy a költészetről írhattam, ízig, róla; 1983 őszén Tandori Dezső”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: „83. XII. 10.” 

231. Thiery Árpád: Freytág testvérek. – Bp. : Magvető Könyvk., 1986. – 419 p. ; 20 cm. – ISBN 963 14 0867 1 kötött. – Regény. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek igaz barátsággal és szeretettel Thiery Árpád”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „M. k. 87. II. 18.”. – 

232. Thiery Árpád: Freytágék. – Bp. : Magvető Könyvk., 1983. – 497 p. ; 20 cm. – ISBN 963 271 817 8 kötött. – Regény. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek baráti szeretettel Thiery Árpád”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Érk.: 83. VI. 20. Megköszöntem: 83. VII. 1.”

233. Tokai András. Ideiglenes emlékművek. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1985. – 121 p. ; 21 cm. – ISBN 963 15 2762 X fűzött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Ad usum et corrigendum Csorbii (Bocsánat a tréfás és bizonyára végtelenül hibás latinságért, pannónságért.) Nagy tisztelettel: Tokai András 1016 Bp. I. Mihály u. 7/a. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 86. IV. 5.”
234. Tolnai Ottó: Wilhelm-dalok avagy a vidéki orfeusz. – Pécs: Jelenkor Irodalmi és Művészeti Kiadó, 1992. – 281 p. : ill.; 20 cm. – ISBN 963 7770 21 6 fűzött. –  Versek. – Kiváló állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya.
235. Tolstoj, Lev Nikolaevic: Mindennapra : Eugen Heinrich Schmitt és Skarvan német kiadásból ford. Szini Gyula ; az orosz kiadás alapján átnézte Gellért Hugó – Bp. : Gutenberg Könyvkiadó Vállalat, [1929]. – 3 db ; 19 cm. – 1-2 köt. – 320 p. – 3-4. köt. 303 p. – 5-6. köt. 334 p. – Elmélkedések, gondolatok. – Kötött. – A hat kötet három könyvbe kötve. – Jó állapotban. – Tulajdonbejegyzés a címoldalak jobb alsó sarkában: „Csorba Győző 950” (A harmadik kötetben 1950!). – Ex libris az első két kötetben a kötéstábla belső oldalának közepén: díszes ornamentikájú beragasztott lap, EX LIBRIS felirattal amely fölött egy bivaly látható. Az Ex librisben nincs név írva, az ornamentikában a kép alján G. K. szignót (?) nyomtattak. –  

236. Tóth Endre: Mindenért megfizettem : Válogatott versek. – Bp. : Széprod. Könyvk., 1974. – 204 p. ; 19 cm. – Kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, a kitűnő költőtársnak és régi barátomnak szeretettel: Tóth Endre. Debrecen 1974 okt. 30.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „4027 DEBRECEN Tanácsköztársaság u. 54/a”
237. Tűz Tamás: Leheletnyi öröklét. – München : Herp Kiadó, 1983. – 180 p.  : 21 cm. – (Amerikai magyar írók). – Fűzött. – Kiváló állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 
238. Várkonyi Nagy Béla: Ének az Óceánról : – – versei. – Bp. : Szépirod. Könyvk, 1963. – 210 p. ; 19 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek – igaz szeretettel, a régi barátsággal Budapest, 1963. április 10. Várkonyi Nagy Béla” 
239. Várkonyi Nagy Béla: Odysseus megtérése : Válogatott versek, 1915-1959. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1960. – 192 p. ; 21 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek a régi barátsággal és nagy szeretettel Bp. 1960 december 27. Várkonyi Nagy Béla”. – A kötetben volt Csorba válaszlevele Várkonyi Nagy Bélának, továbbá levél Csorbának egy bizonyos „Tibor”-tól, a borítékkal együtt (feladó nincsen a borítékon!), valamint Falus Róbert levele a Magyar Helikon kiadótól. A nem a kötethez tartozó két levelet a Csorba-levéltárba tettem, a V. N. B.-nek írt válaszlevelet a kötetben hagytam.
240. Vasadi Péter: Fahíd : Válogatott és új versek. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1990. – 281 p. ; 20 cm. – ISBN 963 15 4266 1 fűzött. – Jó állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „»… míg ideérnek énekelek.« Csorba Győzőnek baráti szeretettel Vasadi Péter 1990 decemberében.”. Az első kötéstábla „fülén” Csorba kézírásával: „M. 2. : 91. I. 23.”. – A kötetben Csorba válasz- és köszönőlevelének piszkozata. (Szkennelve.) 

241. Vasadi Péter: Hó és madarak. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1982. – 202 p. ; 19 cm. – ISBN 963 15 2024 2 kötött. – Versek. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretettel, barátsággal Vasadi Péter 1982. húsvét”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „82. május 14. + Ritmus, rend, zene.” (A + jel a „megköszöntem” szó helyettesítésére szolgál.)

242. Vasvári István: A lélek naplójából. – Bp. : Magvető, 1966. – 110 p. ; 20 cm. – Versek. – Kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, meleg baráti öleléssel Vasvári István Budapest, 1966. dec. 3”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Bp. VIII. Népszínház u. 22.”

243. Végel László: Újvidéki trilógia : Egy makró emlékiratai : Áttüntetések : Eckhart gyűrűje. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti Kiadó ; Újvidék : Fórum Könyvkiadó, 1993. – 341 p. ; 20 cm. – [ISBN 963 7770 57 7] fűzött. – Regények. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. 

244. Vészi Endre: Az ezüst kehely : Válogatott novellák. – Bp. : Magvető, 1995. - 196 p. 21 cm. – ISBN 963 14 1987 8 kötött. – Kiváló állapotban. – A kötetben névkártya „Kedves Csorba Győző, – a régi, hűséges szeretettel és megbecsüléssel küldöm a könyvet, – jó egészséget kívánva Vészi Endréné 995. 5. 9.” Szkennelve.

245. Vészi Endre: Értünk is fussatok paripák. Bp. : Magvető Könyvk., 1981. – 133 p. ; 18 cm. – ISBN 963 271 362 1 kötött. – Versek. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek megbecsülő barátsággal Vészi Endre 1981 májusában”
246. Vészi Endre: Hány perc a nyár? : Versek, 1981-1986. – Bp. : Magvető Könyvk., 1986. – 140 p. ; 19 cm. – ISBN 963 14 0593 1 kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek a nagyrabecsülés és a szeretet érzésével küldöm ezt a könyvemet, Vészi Endre 1986. júniusában” – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Érk.: 86. VII. 2. M. k. 86. aug. 15.”

247. Vészi Endre: Hattyú az udvar fölött : Válogatott versek, 1936-1981. – Bp. : Magvető Könyvk., 1983. – 468 p. ; 19 cm. – (Vész Endre művei). – ISBN 963 271 849 6 kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek a távoli- közelből barátsággal küldi Vészi Endre” – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszönve: 83. VI. 3.”. – A kötetben két piszkozatlapon Csorba értékelője a versekről és a kötetről. Szkennelve.

248. Vörös István: Innenvilág. – Bp. : Széphalom Könyvműhely, 1992. – 120 p. : 20 cm. – ISBN 963 7448 36 7 fűzött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek ajánlom szeretettel ezt a novellagyűjteményt is. Vörös István 1993. november 12-én.”. – Ezt és a következő kötetet együtt küldte V. I. Csorbának. 

249. Vörös István: Közbülső ítélet Versek, 1981-1989. – Bp. : Magvető Könyvk, 1993. – 161 p. : 18 cm. – ISBN 963 14 1927 4 fűzött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, akinek szerető szigorúsága is benne van ezekben a versekben, ahol jól sikerültek. Vörös István 1993. november 12.” – Ezt és az előző kötetet együtt küldte V. I. Csorbának. – A kötetben Vörös István levele. Szkennelve. 

250. Weöres Sándor: A kő és az ember : Versek. – Pécs : Baranya Megyei Könyvtár, 1986. – 77 p. ; 24 cm. – (Pannónia könyvek). – ISBN 963 01 6818 9 fűzött. – Az 1935-ben Budapesten a Nyugat kiadásában megjelent könyv facsimile kiadása. – Kiváló állapotban. – Valószínűleg a Baranya megyei Könyvtár által küldött tiszteletpéldány.
251. Weöres Sándor: Hideg van : Versek. – Pécs : Baranya Megyei Könyvtár, 1985. – 59 p. ; 24 cm. – (Pannónia könyvek). – ISBN 963 01 6431 0 fűzött. – Az 1934-ben Pécsett a Kultúra Könyvnyomdai Műintézet kiadásában megjelent könyv facsimile kiadása. – Kiváló állapotban. – A kötetben névkártya „Tisztelettel küldi a Baranya megyei Könyvtár 7601 Pécs Postafiók 100” felirattal. 

252. Z kurpiowskiej niwy : Wiersze poetów grupy literackiej „Narew”. – Warszawie : Ostrołęckie Zakłady Celulozowo-papiernicze w Ostrołęce : Krajowa Rada KKMP, 1974. – 71 p. ; 20 cm. – 13 lengyel költő versei, lengyel nyelven. – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. 

253. Zalán Tibor: Kívül : Versek. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti Kiadó, 1993. – 89 p. ; 24 cm – ISBN 963 7770 30 7 fűzött. – Kiváló állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. 

254. Zirkuli Péter: A fényes pillanat. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1987. – 58 p. ; 19 cm. – ISBN 963 15 3316 6 kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek barátsággal Zirkuli Péter 88. szept. 19.”.  – A kötetben katalóguscédula „Kedves Barátom! Két éve Párizsban tanítok, így ezt a tavasszal megjelent két könyvet csak most küldöm. A Helikon Stúdiót »nyári szerkesztőként« folytatom. Nagyon örültem, hogy vállalkoztál a Hélinant- új kiadására, s köszönöm a kéziratot (Adamik Lajos barátom, felelős szerkesztőként, ezt rég kérte már; felelőtlen szerkesztőként most én is); szép lett, s várom a megjelenését. Barátsággal üdvözöl Zirkuli Péter (75014 Paris, 9, rue Boulitte)” 

255. Zuhatag : Négy szlovén költő : Dragotin  Kette, Ivan Cankar, Josip Murn, Oton Župančič : [vál. Jože Hradil és Kajetan Kovič] ; [A nyersfordítást készítette Jože Hradil] ; [ford. Weöres Sándor]. – Bp. : Európa Könyvk., 1979. – 141 p. : ill., táblák ; 21 cm. – ISBN 963 07 2677 7 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – (A fordító, Weöres Sándor, közbenjárására küldhette a Kiadó, vagy Csorba vehette meg Weöres fordításai miatt.) 




